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PROTOK(§L KONTROLI PODATKOWEJ
 

A. DANE O KONTROLI
A.1. DANE O KONTROLI
V1 Nurner upowazmema do kontroli 2. Wydane dma

KP 505-32/1-I 1 15.01.2014
3. Udzlel0r\e przez n V‘ Q V 1 1 V ' 7' 0 if _ 0

‘ NACZELNIKA PIERWSZEGO URZEDU SKARBOWEGO W GLIWICACH
*4 Data rozpoczecia kontroli 5. Data dorgczenia upowazniema do kontroh

17.01.2014 r. 17_01.2014 r.
6. Upowaznienie(a) doreczono | !egitymac;e(e) okazano

Zastgpcy Prezydenta Miasta Gliwice Panu Adamuwi Neumann.
7 Kontrole przeprowadzono w dmach 1 B L|r:zba dni k0n1IOl|

17, 24, 27, 28, 29 stycznia oraz 4, 5, 10 i I2 lutego 2014 r. ; 9
9 Podstawa prawna kontron __ 0 1 1 — i 7 1 Hi

- arl. 77 uslawy 2 dma 02.l)7.2UiJ-1 r. u >‘\vnhn(1'/ic dnaialnnscx gospodaxmzcj (l._j. Dz.L.'. z 2013 r. poz. 672)
- art. 281 i 283 ustawy Z dnia 29.08.1991’ |'. Ordynacja pndatkowa (Lj. Dz.U. z 2012 r. puz. 7491
- an. 5 uS1¢p 6 p1i1 3 ustawy z dnia 21.06 I996 r. 0 urrgdach i izbach ska.rbov1)"ch (Lj. Dz.U. 2 2004 r. nr I21 po/.. 1267 z péin. 7.111.)

10. Zakres kgntroli V H 0 0 0
SPRAWDZENIE PRAWIDLOWOsC| ROZLICZENIA PODATKU VAT.

11 Rodzaj podalku K K

VAT - PODATEK OD TOWAROW I USLUG (VAT)
12 Okres obfity komrolq

01.05.2009 - 31.12.2009

A.2. OSOBY KONTROLUJACE j
1. Nazwisko 2. Imig 3. Stanowisio 4. Nr legltymacjr sluzbw/8]

1 JANKOWSKA-G URBIN EWA Starszy komisarz skarbowy 3/2013
1 5 Nazwisko 6 imig |7 Stanowisko 8 Nr leqitymaqn sluzbowej

LEMPA MONIKA Starszy komisarz skarbowy 6/2010
9 Uwagi

1 A.3. ZAWIADOMIENIE O ZAMIARZE WSZCZECIA KQNTROLI PODATKOWEJ
1. Numerzawiadomienia I 1 K i 2. Data wystawlema 0 1'1"’, 3. Data dorgczenia
KP51/ZWK/14/14 15.01.2014 7 17.01.2014 r.

4. UWBQ1 I 7 7 7 7 7

Kontrolowany wyrazi1 zg0d¢ na wszczqcie kontroli przed uplywem 7 dni od dnia dorqczenia zawiadomicnia.

K4. MiEJscé PézéPRowA0zEN|A CZYNNOSCI KQNTROLNYCH ‘
Siedziba, miejsce prowadzenia dzialalnoéci i pnechowywania dokumentacji

2 Ulica 3 Nrdomu 4.Nr1okaI-u 5 Mieiscowoéb
Zwycigstwa Gliwice

6. Uwagi

 

B. DANE KONTROLOWANEGO P 1
B.1. DANE IDENTYHKACYJNE
1. Rodzal podatnika 2.’ Fo¥n-la prawna

Podatnik niebgdqcy osobq fizycznq WSPQLNOTY SAMORZADOWE
3. Nazwa petna

GLIWICE-MIASTO NA PRAWACH POWIATU
4. Nazwa skrécona

MIASTO GLIWICE
= s mp |s. REGON 17 Data rozpoczecia dzialalnosci f

1 .Str. /6/7



B2. ORGAN PROWADZACY REJESTR LUB EWIDENCJE 0
1 Nazwa organu rejestrowego P; Data ,eie5,,aq; W “game mi

[3, Nazwa iejgstru 7 7 7 H ' 0 0 ' ‘_ _" i4 NM-,é,w rejeS'rzé ‘" ‘ ‘

= IPODMIOTY UTWORZONE Z MOCA USTAWY P
_* _ _: _ — . ,1

B.3. ADRES SIEDZIBY
1- K151 2. Wojewédztwo 3 Powiat

_ 7 SLA__SKlE M: GLIWICE
4. Gmina ‘:1. Uiica 0 Nrdomu 0 P Nriokalu 1 *1

M. GLIWICE i= ZWYCIESTWA 21
8.1\~'riejsc0wo$c':” 9. K00 pocztoiw 10 Pocii? 0 '7

§1f]W1CE_ _ _ I 44-100 GLIWICE
1 1, Telefon 12, Faks 1 ‘I3. Okres wgznoscn adresu do] K I .

322391177 0322391173 23.07.2011-
.. .___.__.............._ ._. _ _ __‘14 Uwagi W

4 ~ . .. _ W _ _

1 . . 1
‘ 1 INCBSK /0. W BYTOMIU ULSTRZELCOVV BYTOMSKICH 1 ‘. 20.10.2010 -

5.4. RACHUNKI BAN1<OWE{akfua!ne)
1 T Rachunek bankowy (Hazwa banku, 10' rachunku} 7 K KT; ogre; wggnggci (011.45;

INGBSK ./O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1 20.10.2010 -
1 52-10501230-10000023513-112039 - Gospodqfczy §
3. Rachunek bankawy (nazwa banku, nr racmmku) 4_ 010155 wagnggq (M40;

‘ INGBSK I 0. W BYTOMIU UL.STRZELCC\W BYTOMSKICH l g 12.01.2011 -
59-10501130-1000002353212331 - Gospodarczy

5 5. Rachunek bankowy {nazwa banku, nr rachunkul . ‘I 6 Okras waznoéci (od-do}
INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICI-1 1 ~ 22.03.2011 -

, ss-10501230-1000002354111441 - Gospodarczy j
05‘. Rachunek bankowy {0azwa baiflku. nrrécfiunkuj 0 0 H” 0 115. O10-as waznbéd {od-do)

1lNGBS1(!O.W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1 * 01.04.2011 - A
. 2-10501230-10000025413431? - Gospodarczy .

‘ 84-10_5_0I230-100000235436l525 -_G7ospoda|-czy ( (_ fin . f
01 1. Rachunek nai{kBwy (nazwa bank0, nr rachunku) ' ' 1 0 W ‘ 12. okrés 10;zno§ci(od41o) '

INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(0W BYTOMSKICH 1 17.05.2011-
1 50-10501230-10000023551szssa - Gospodarczy _ __ _ V 1
01 I: Rachunek bankofiy (}ra’zwa banku. nr 0 ’ MW 14. OM20 watnoéci (ad-do)

; INGBSKIO. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1 25.05.2011 - .
‘ 50-105012304 00000235539615? - Gospodarczy I
T5WRachunek bankowy frrgzvva banku, nr.Fz1c1‘I.rnku) W 1 18. Okres wainoéci [00410]

. INGBSK /O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1 ‘ 01.01.2004 -
. 22-10501230-1 00000ZZ?_6914252 - Guspoqgrczy ___ f _
1?. Rachunek bankdwy (name banku. nr récfi.-.;1ku) 1 n 0 16. Okres waznoéci (0d~<'§01’ 1

INGBSK/O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1 . 13.10.2006 -
; 54-105012301000002277058109 - Gosppdarczy ( __ _ _ 1
1‘ 19 Rachunek bankowy ?f;0i2W8 benku. nr;a¢.’1ur:ku) 0 20. Okres waznoéci (od-do)

INGBSK/O. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICI-1 1 13.10.2006 -
| 74-10501230-1000002276914286 - Gosp0:;1arczy ( W ,_ _,_, _(
21 Raohune'11'1“:|Aé‘r1lZovvy (nazwa banku. nr rac11un.kuj I 1‘22.”Okres waznoéci (od-do)

I INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC(§W BYTOMSKICH 1 1 21.01.2011 -
43-10501230-100000353399351 - Qggpgdarczy ( _ _ (_( ff

23.01;-iéghunek bankcwy (nazwa bank1<: nr rachunku) 24. Okras watnoéci (06-60)
1 INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1 ‘ 20.10.2010 - 3
W3110501230-100000230059336l - Gospodarczy J ____ _ _ 1. in _ _____
25. Racnunek uankmw (nazwa banku. nr ra¢.-n0m§E.T W ‘zs. Okres wazmaci (00\0‘c) 1

INGBSK IO. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1 20.10.2010 -
52-10501230-100000228§1339450 - Gospudarczy _7 V ___ __.

12?. Rachunek bankowy (r1a}\-1; banku. nr rachunku) H” 25- OWE! Walflvéfii 106401

71-10501230-1000002300962871 - G0sp0darCZyM V f V J ____
z 29 Rachunek bar1kd11vy (nazwa banku. nr rac.-':ur1ku)' W 30» DKYBS WIII'I0$¢i (W-<10) .
1 lNG13S1§/0.W01/TOM1U_UL.STRZEIfC(‘)W BY'10_MSl(1CH 1" W ‘ 20.10.2010-Li QR? /11- - . PR0-w@1i¢....... M

. --_,r J I

1

‘__[ 6311906 640 J’ 210255335 00000 _ L0003. 1990 _ J‘

I A1 L PREZES RADY MINISTROW E
I .

;.T1§0hunek banimwy (nazwa banklx. nrrac.-5011kuJ 7 W 0 V if T10. Okres walriufici (ad-do) 1 1
= ING BSK 1‘ O. W BYTOMIU UL.STRZELCOW BYTOMSKICH 1 04.04.2011 - ‘



1

1 '72-10501230-l000002323074779—G0spu1ia1-czy 7____ _ i _ ________

1 INGBSKIO. W BYTOMIU L5L.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
g1KRachunek bankowy (nézwa banku. 1;rzfinunkuj K 32- 01095 W3Z"°$¢i !‘°d-591'

20.10.2010-
4-I0501230-100000234178885 - (iospodarczy _ _ _ _

INGBSKIO. W BYTOMIU LJLSTRZELCOW BYTOMSKICH I
73-10501230-l000002328094‘J96 - Gnspodarczy _

33.Rac11unekbank0w'y(11021-1;’1:0§ni1:1.’F;i;c111un.k1.'J I _ "F 1 IN 934 01085 WBU101’-¢i 10¢‘-001
20.10.2010-

! _ _

1' INGBSK /O. W BYTOMIU UL.STRZ-E LCOW BYTOMSKICH 1

INGBSKIO. W BYTOMIU Ul..STRZELCOW B\"'I'()YISK|C1l I
1 8-1050I230-W00002339852663-Gospodart ‘

INGBSK1’ O. W BYTOM1U UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1

\ INGBSKJO. W BYTOMIU UL.STRZELC(')W BYTOMSKICH I
1 90»10501230-100000233-1200355 - Gospodarczy

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
83-10501230-10000023-47276566 - Gospodart '

INGBSK / O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
79-10501230-1000002351346370 - Gospodarczy

7R7;;.21'¥ur|ak bilnkflwy (nazwa banku. nr F36-’I'unku,P 7

INGBSK I O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1

.€grfi;ChunEk bankowy rna21;;10a0k1:*1rF01;r0r1!<0rJ H 9 9 W-Mq 135- O|""e$’W§?"°5°i 190470}
20.10.2010 -

31 -"J§'1!13°- 1°°°°°2§i1Ef1_515fi.:.E9§P°£!#"=1Y . ... . ... . .._____.. -
.1 0%‘ §1?1_c11une!1 bar1kowy {nazwa bamcu. nr racrwnkul 38 Okres waznoécn (ed-do)

‘ 20.10.2010 —

Z3’ 1... .
29. Rachunek bankfiwy 1Fa}1J15a1:aT11<11. nr mc0un1<uJ ‘O 0”‘-*5 "‘aZ“°='i<>' rod-dw

20.10.2010 -
7240503330‘10000023305902” ‘ .G0‘.~‘.P00a"zY _ ...__.___.L_.

1 41. Rachunek bankowy 1r1azw.-T§§1_r11§I1',".-1rr§é}1EJ}11EJj 42. Okres waznoéci 1110401
20.10.2010 -

...___.::. _.!._ _
43 Rachunek bankowy (nazwa banxu. nr rachunku) ‘* 44. Oxres wazno$c1 (ed-do)

20.10.2010 -
Z\

Ttg 1-11;c1111nek bankowy fnazwa banku, nr rachunku) 9’ 9 W 46. Olu-as waznoéd (od-do)
5 20.10.2010 -

25.01201 1 -
58-10501130-I0000023502040“ - G050-=-dmy __. H . _

48 KOkres w8£ITJ"..5Ci (ad-do)” i

INCBSKIO. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
43-10501230-100000235666514‘? - Gospoda rczy

‘49. Rachunek bankowy (nazwa banku, 11: rachunlcw jiiii " ' 50. owes waznusm (ad-do)
18.08101 1 -

9510.91-ia1:hun12l1”1>;rIu’w; (nazwa bank1J_ nr r;:Enku) iif’ W W 0 0
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCQW BYTOMSKICH 1
81-10501230-l000002359214489 - Gospudarczy

5 52 Okres wainoéci {od~do)

1 29.12.2011-

‘55.’127a1:71unekbankowy (nazwa banku. nr rachunkui W 9 H W 9 H 9
INGBSK/O. W BYTOMIU UL.S"l‘RZELCOW BYTOMSKICH 1
19-10501 2304 00000235941 6977 ~ Gospodarczy

'54, Okres waznosm (ad-do)
2912.201 I -

55. Rachunek nankowy (nazwa banku. nr rachunku; W 9
INGBSK / O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1
10-10501230-10000023598491??? - Gospodarczy

56. Dkres waznoéce (ad-do)
lj 11.01.2012 -

52'. fnazwa banku, 111' j K0’,
INGBSK1’ O. W BYTOMIU UL.STRZELC()W BYTOMSKICH 1

V 55. Okres waznoscr 1"0B'-907011" 7*?“
03.02.2012 -

59 Racn'uFeTban11o11.-y {nazwa banku nr rachunkuj
INGBSKIO W BYTOMIU UL. STRZELCOW BYTOMSKICH I
60-10501230-1000002276949555 - Gospoda ritzy

L 64-10501230-l0000023§0.3775691 - Gospodarczy 7
60 Okres wazncéci (00-do)

13.10.2006 -

61. Rachunek bankowy (nazwa banku, nr racnunku) 7 K’ K
INCBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
15- I 0501230-l00000236033049S - Gospfldnrczy

62. Okres waznoéci (011-do)
26.03.2012 -

1
63. Rachunek bankuwy (nazwa banku. nrrachunku) V, W inznp 9 K’

INGBSK/0. w BYTOMIU uL.sTRzELcC>w BYTOMSKICH 1
25-10501230-1000002362.-11500915 - Gospudarczy 7 __ f

154. Okres waznc-Sci (ad-do)
I 1.07.2012 -

65. Rachunek bankowy (nazwa banku. nr rachunkuj
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I
14-10501230-1000002363942117 - Gospodarczy V V

56' birés wairbsbi (MK-Z0}
0108.201 2 -

67. Rachu11§k bankowy (11202 wa fiéniu. 11?;-;1c1‘1u.-.-11a)

INC BSK I O. W BYTOMIU UL.ST RZELCOW BYTOMSKICH 1
3-10501230-1000002364633731 - G 05poda rczy

66. Okres waznoéci {ad-do;
06.09.2012 -

'is§'iéa1:1-1une1< hankowy (nazwa banku.’ 111? réénunkuj '
INGBSKI O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1
76-10501230-I 000002365l23625 - Cospodarczy V

70. Okres w8ZnO§¢i (Od-dc)
2 7.09.20 1 2 -

71, Rachunek bankowy mazwa banku. nr rachunku) W’z'"zz
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICI-I 1
91.-195012-59-190090236713§?l3:.G<>§P<>§l=!f¢1y.______. .

72. Okres wainoéci 1'00‘-do)
10.12.2012 -

I . P0<2;w@J :2;1 U)g1 I

\



3 1=1§:1:r:u1-1911 banko1-10,1 mazwa banlui nr ra1:n1m111,19)9 9 9 9 999 9?-I Okres waznoégi god-o'0J9

INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZE LC(9)W BYTOMSKICH 1 9 21.12.2012 -
6- 1 0501 230- 1 000002367-189842 - Gospodarczy

. —-— — -- . ~ ,0 2.. _.. _____ __ 1
75 Rachurlek bankowy {nazwa banku, nrrachunku) 76 01.185 wazmgci (om-_1o)1

INGBSK-‘O. W BYTOMIU UL.STRZELC(9)WBYTOMSK1C1-I 1 - 02.01.2013 -
8-10501230-I000002367571383 - GOSpDdal'¢Z_V- . . _ ._- . _ . .

?? Racreunek bankowy (nazwa banku, nr rec-'11.-mu) Fa Ones wazrqogq (041.40)

ING BSK/0. W BYTOMIU ULSTRZE-LCOW BYTOMSKICH 1 11.01.2013 -
11-10501230-10000023678-14384 - Gospodarczy

29 R9ac009r\9ekbar1ko1-111,91(.w.0zwaba10ku.00racfi1.rnkuJ 999 9 999 ‘lac. Okres wa2r1o$ci ma-ac;
INGBSKIO. W BYTOMIU UL.STRZF.LC(9)W BYTOMSKICH l 11.01.2013 -
67-10501230-l0000023678-13279 - Gospodarczy 1

81- Rwluflek nanlww mazwa 00010919 nr ra91:9m]nku} 9 9 9999999 9 s2. 01110:. wa929131Es¢1.'oa-an;
1NGBS1(1‘O.W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTO.VlS1<1CH 1 . 20.02.2013 -
10-10501230-1_00000230900ss0; -Gospodgrczy _ __( _( __? 7

86-10501230-_l000002399245329 - Gnsgodarczy

83 Rachunek bankowy {nazwa bafiku, nr mchunku) 99 9 99 B4 Okres wa9zr91o§ci {ed-o‘oT 9

INGBSK 1' O. W BYTOMIU U1..STRZE LC(9)W BYTOMSKICH 1 '9 21.05.2013 -

B5 Rachurek bankowy mazwé nanku, nrTa1:911unku) 999 999 9999 999 9156 Okres waz9no£ci (ed-do) 9
INC BSK I O. W BYTOMIU ULSTRZE L(.‘(9)W BYTOMSKICH 1 24.05.2013 -
43-10501230-10000023993536! - Gospoclarczy
’ 9Rac1'1unek9|§an1<owy {r1azwa banku. r1r91;a90r11.*n.l1u,‘ 9 9 9 999 99 999 186 Okre59waznoéci (ad-do) 999
1NGBSK/ O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH 1 15.05.2013 —
98-10501230-10000023991382I9 - Gospodarczy L

S9 R9achur1ek bar0l1011}vy (02121-va 1>an1111,911;9};:;:9119191.9r1;u) 9 99 999 99 9 99 9909 9Okres wazr11§§ci (1.?-0:92;)
INGBSK/O. W BYTOMIL-' ULSTRZELCOW BYTOMSKICH l 15.05.2013
67-10501230-l000002399138292 - Gospoda rczy .

91.T1ac.*1;1;1199ba9nkov.ry {nazwa E.-=10. nr rachunk11)9 9 99 9 999 1992. Okres waznosci rod-do)
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH I 18.06.2013 -

1 -14'-10501230-I000002399772892 ~ Gospodarczy 1
50.9Rachunal1 bénkdflry (nazwa banku. nr rachunku) 999 999 99 9 9 O11res wa2r1o$ci(00‘-do) 99

INGBSK 1'0. W BYTOMIU UL.STRZELC(9)W BYTOMSKIC1-I 1 21.06.2013
14-10501230-1000002399s21s22 - Gospodarczy _”

95 ban9l1011'q71‘nazwa ba.;k11'.9 nr rBc1'.Iunku)9 9 9 9 9 99 99 9 ‘96. Okrgs waZno§1:i(o0-do) 9
INGBSK I O. W BYTOMIU ULSTRZELCOW BYTOMSKICH l 14.11.2013 -
12-10501220-I000002403463f§§ - Qqspodarczy _ __W_(_ ( 1 H

99?. Uwagi ~

B 5 REPREZENTACJA
Ogélna podmlotu kontrclowanego. wynikajqca 2 ustawy lub umowy istalutuj Sposébi zakras reprezenlacji
Prezydent Miasta Gliwice — Pan Zygmunt Frankiewicz.
W przypadku nieobecnosci Prezydenta — organ reprezentuje odpowiednio.
, .

\ 1 11 Zastgpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Adam Neumann
I

1 Zastgpca Prezydenta Miasta Glinice Pan Piotr Wicczorek

I11Zastgpca Prezydenta Miasta Gliwice Pan Krystian Tumala.
9 Na potrze00 9l<9on1roIi, wynikéféca 2 oswiadczenia won l0<1nl1-0!0M\1ansgo (art. 281a. 284 § 1 lub aK919§?991}} zuuriqzku z art. 292 ustawy OP} 9

Pani Elibieta Stefaniuk — gléwna ksiqgowa
Pani Agnieszfia Dylewska — zastgpca gléwnej ksiggowej
Pani Jolanta Wasik — Specjalista ds. rozrachunkéw publiczno-prawnych w Wydziale Ksiggowofici
Pan Dariusz Orczykowski — doradca podatkowy.

Stosowne upowainienia sltanoyiiq zalqcznik r1r'1 do protokolu. ________ _ _
Uwagi 99 9

B 6. KSIEGI PODATKOWE
91 Rod-ta] prowadzonych ksiqg p0d;100\1\rych 9110 okrasie o11_1'¢rym kontrofqj 9 9

Ksiggi rachunkowe przy uiyciu programu KSAT_Q2111r:11nego O§r0d1§§ lnformatyki G6rnictwa§A w Katow1cach_
2 6§0ba[y)odpowi9§§1921él§11z11e} za prowadzenne ksiqg poda1kow$91ra<:hun1wwychJ - na oodsi. an 4 wen 5 ustawv I dflifl 29-99 1994 P Q 'fl'=h"""°W°!‘-Ci
1w okresie olyigtym konlrofa 1 rla dzien rozpoczgcfa konlmhj

Gléwny ksiggowy Elihieta Stefaniuk. ___________ _______ ___
3 Adres miegsca przechowywania ks9i9q9g (a111ua!119y)99wazny od

23.07.2011 __ ___ _ _
‘4 Gr,-,1“; 9 I5 1111;; 9999 9 |6.Nrdorn1.1 1‘/.Nr1okaIu

1,4‘F _ ‘ 1



9 M.GL1WlCE ZWYCIESTWA 1 21 j iii j 1. 2.‘
9 B.Mie}scowosc' 999 9999999999 9999 Tgiiazlpocztmw [10 PO13-Ila

1 GLIWICE | 41111111 i i i I GLIWICE
1 - _-_

‘ 1 T Uwagi
~ 1

13.29. ADRESY MIEJSC PROWADZENIA DZlA1'_ALNO$C| 1.1.0.1.... izkorwrnlowanego 01....» 1
'1. T19.1<1a1.FW§1é1~9oT1921§1o99 9 2. Pnw1a1 is Okres wazno$c1 adresu 10041111

1 SL*§SK1E M. GLIWICF. 16.11.1994-22.07.2011 _
T29 I90 loka.u T*_9' " 999'_ "9"99'9 9- 6. ~10“... 1 "9

1 M.GL1W1CE 1 zw\{g:1£sTw.1 5 21
1 ‘S Mie1scowoS<': — 99— 9. Kod pocztowyr -9999 110 Poczla

44-100 E(ILIWICE
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1 1 Konlrvta obieto
Rejestry dostaw i nabyé za kontrolowane miesiqce 2009 r.
Dokumepg-' itfédlowe 7777 77
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Opis dokonanych ustaieft faktycznych:

Maj 2009 r.
Dostawy i podatek naleiny zaewidencjonowane zostaiy w jednym rcjestrze — prowadzonym rqcznic -
- zawierajqcym 12 pozycji na Iqcznq wartoééz
0 dostawy zwolnionez 5903.86 PL.\l
I dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 22%: 4.849.003_.60 PLN i VAT: 1. 066779.97 PLN.
Sprawdzono podsumowanie rejestru — stwierdzono zgodnoéé.
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Wartoéci pow-$25720 w kwotach zgoclnych W po zaukrqgleniu ~ zostaly wykazane w korygujqcyrn rozliczcniu
VAT-7 at ITIICSIQC rna; 2009 r. zlozonym w Pterwszym Urzgdzie Skarhowym w Gliwicach w clniu
09.12.2013 r. Picrwotnc rozlic2.enie zostaio zloione w ustawowym tc-:rminic tj. w clniu 25.06.2009 r.

W pozycjach w-"w rcjcstru zaewidencjonowane sq rcjestry sprzedazy przyg0to\=vywane przcz poszczegéinc
\\§.=dz1al}' Urzqdu Mlasta. \1\-"3-'staw1ana faktura automatyczmc Jest wprowadzana poprzez s_vstcm do
ndpowiedntcgo zcstawienla (P67165110) — dancgo Wydzialu. S2; to punizlszc zestawienia:

pox. I - rejestr sprzcdztiy VAT [Wydzia1 Srodowiska) zawicrqiqcy-' I p0z.ycj<;. ktéra slanowi faktura VAT nr
SRJ1.-“"2009./SR04 wystawiona w dniu 18.05.2009 r. na rzecz Polskicgo Zwiqzku Lowicckicgo K010
Lowicckie ,,Dzik’". Gliwicc. Czc-gstochowska 1 1.15. NIP: 631-209-80-58 na wartosié nettot 658,62 PLN i VAT:
144.90 PLN 2. tytulu czynszu dzicrzawnego za obwfwd lowicki nr 132 za okres 0d 01.04.2009 do
31.03.2010 r. ; tcrmin piatnoéci okresilony w Fakturze: 31.05.2009 r.

pox. 2 ~ rejestr sprzedazy VAT (\:V_\,-'dzia1 Organizacyjny) zawierajeicy 7 pozycji na iacmq wart0§é netto:
16383.85 PLN i VAT: 1604.46 PLN:
7..aewidencj0n0wan<‘: faktury dokumentujq czynsze nqjmu lokali uzlytkowych (np. bufct. bankomati za maj
2009 r. zna_idujqcych sit-_: na terenie Urzgzdu Miejskiego w Gliwicach a takze refaktury using
tclckomunikacyjnych, z ktérych korzystajq Wyna_imujqcy przedmiotovwz lokalc - termin piatnoéci okrcéiony
w fakturach przypada na maj 2009 r.;

poz. 3 — rcjestr 8 faktur VAT (Wydziai Gospodarki Nieruchomoéciami) wystawionych z tytulu oplat za
czasowc ograniczenie moiliwoéci korzystania z nicruchonioéci Gminy Gliwice na lgcznq wartoéé netto:
191363.50 PLN i VAT: 4.325,‘)? PLN;

poz. 4 - rejestr sprzedazy VAT (wydziai Gospodarki Nicruchomoéciami) zawierajqcy 41 faktur na iqcznq
wartoéé sprzedazy nettoz 18,00 PLN i VAT: 3.96 PLN oraz sprzedazy zwolnioncj na 1:-icznq wartosié:
5902.61 PIN;
zaewidencjonowane faktury dokumentujqz
0 dzierzawa roczna rolna - czynsze dzierzawne za rekreacyjne ogrédki dzialkowe oraz przydomowe.

dziaiki na uprawy warzywnicze — zwolnienic na mocy §13 ust. 1 pkt 4 rozporzqdzcnia Ministra
Finanséw 2 28.11.2008 r. w sprawie wykonania nicktérych przepiséw ustawy 0 podatku od towaréw
i uslug - powoiane w treéci fakmr;

I czynsze dzierzawne dot. t;erenc'>w pod tymczasowc obiekly gospodarcze — opoclatkowane (22%);
termin piatnoéci okreélony w fakturach przypada na maj 2009 r.;

poz. 5 - rejestr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospoclarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 321 pozycji na izicznq
wartoéé:
0 dostawzwolnionych: 1,25 PLN
0 opodatkowanych wg stawki 22% - netto: 420138.89 PLN i VAT: 92430.53 PLN
raewidencjonowzmc faktury dokumemujq oplaty za czynsze dzierzawne np. pod kontenery na émieci, teren
pod miejsca postojowe, drogi dojazdowc, teren pod tymczasowy garaz, kiosk. stacjt; benzynowq, plac
targowy i innc nieruchomoéci uzytkowe (do rozliczenia miesiqca maja 2009 r. przyjqto faktury
2 terminem piatnoéci przypadajqcym na maj 2009 r.); 7
sprzeda? zwolniona na 1.25 PLN to czynsz za teren zielony przy Poiitcchnice Slqskiej;

poz. 6 - rejestr sprzcciaizy VAT (Wydzial Gospodarki Nieruchomoéci) zawierajqcy 20 pozycji na lqczna
wartoéé nettoz 4.3T’.28l,'?3 PLN i VAT: 963.0019? PLN;
zaewidcncjonowane faktury dokurnentuja, zbycie nieruchomoéci oraz zapiatr; czcgéciowq odszkodowafi
2 tytuiu przejqcia z mocy prawa nieruchomoéci pod drogi publiczne dokonane na podstawie decyzji
Generalnej Dyrekcji Drég Krajowychi Autostrad 0ddz.w Katowicach;
Kontrolujqcym okazano interprctacjt; indywidualnq znak: IBPPU443-3?fl2fMS wydanq, w dniu
17.01.2012 r. przez Dyrektora Izby Skarbowcj W Katowicach. w myéi ktérej obowiqzek podatkowy z w/w
tytulu powstaje 2 chwilq wystawicnia falmiry, nie péiniej niz w 7 dniu od dnia wydania towaru lub

1.?
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wykonania uslugi tj. liczqc ud dnia W ktérym uprawumocnila sia; decyzja ustalajqca wysokuéé
odszl-c0do\vania:
okazano wybranz; losowo faktun; 2.£16W1(I1CI1C_i0110\\'Z-lllq \\-' p02. 8 rejestru Wydzialu GN ~- 0 nr
GN/33/2009fGN44 2. 21.05.2009 r. na wartoéé netto: 1.200.385,25 PI..l\J i VAT: 264084.75 PIN
wystawionq na podstawie decyzji nr IF/VIII.-’77242.»"l l 1./U7 z dnia 14.04.2009 r. orzekajqcq odszkodowanie w
kwocie 1.464.470,00 PLN za dziaiki 0 numerach 18./'2. 36. 41. 501]. 53 w gminie Giiwice obrqb B0_jk(m=
Wschdd -— dccyzja stala sir; 0S'[31&)CZ1‘lz1 W dniu 05.05.2009 r.

P02. ? ~ faktura wcwn¢trzna nr KS5.-‘2009.-‘MG-KS w_\_-stawiona w dniu 31.05.2009 r. na war10s'<': nctlo:
552.10 PLN i VAT: 121.46 PLN z tytuiu prywatnych rozméw tclefonicznych pracownikéw LI1'z¢_:d1t
Micjskiego w Gliwicach na podstawie imiennegu wykazu; termin platnoéci okreélony w fakttlrzci
31.05.2009 r.;

p02. 8 - rejestr sprzcdazy faktur VAT i faktur korygujziu)-"ch twydzial Gcodezji i Kartografiiwi zawierajqcy
824 pozycji na lzgcznq wartoéé sprzedaizy nctto: 14035.59 PLN i VAT: 3087.03 PLN - Z3CWidC1‘lC_10flOWE1I"l€
faktury dokumentujq wydruki map geodezyinych. wypisy 2. kartotcki grutzléw. budynkéw. Iukali.
udostfgpnianie map w formic kopii itp.;

poz. 9 - rcjestr sprzcda2y VAT (W_\_=dzial Gospodarki Nicruchomoéci) ;Lawiera_j;;cy 4 pozycje ml 12102112;
wartoéé nctto: 53.90 PLN i VAT: 11.86 PLN;
zacwidencjonowane faktury dokumcntujzt opiate; rocznq za uiytkowanie wicczyste — do rozliczenia przyjvqlo
3 faktury (2 836 Z8£W1(‘lt3l1CjOl‘1OWflI1yC|'1) Z termincm platnoéci przypadajqcym na maj 2009 r. — pozostafe
pozycje — termin piatnoéciz marzec 2009 r.;

poz. 10 — faktura korygujqca nr GNf2349!20]0/’GN65 \»\-'ystawi0na w dniu 30.07.2010 1'. do Ilaktury
wystawionej w dniu 06.05.2009 r. na rzccz Ruch SA, Warszawa, Wronia 23. NIP: 526-025-04-75 Z tytuiu
zwigkszenia czynszu dot. bezumownego uzytkowania 0 wartoéé nettoz 216,00 PLN i VAT: 47.52 PLN.
terrnin piatnoéci czynszu: 20.05.2009 r.; fakturt; korygujqcq uj¢t0 W korygujapym roziiczeniu zlozonym w
Urze;dzie Skarbowym w dniu 08.12.2010 r.

Nabycia i podatek naliczony zaewidencjonowane zostaiy w jednym rejestrze zakupu zawierajqcym 12
pozycji na Iqczng wartoééz

I nabycia érodkéw trwalych ~ wartoéé netto: 5.413.758.42 PLN i VAT: 1.191.026.86 P1.-N
0 nabycia pozostahe - wanoéé netto: 426382.61 PLN i VAT: 104805.27‘ PLN.

Wartoéci povvf/Zszc w kwotach zgodn}-‘ch - po zaokrqgleniu - zostaiy wykazane w krygujqcym roziiczcniu
VAT-7 711 miesizic maj 2009 r. ziozonym 09.12.2013 r.

Nabycia inwestycyjnc dokumentujq nfw faktury wystawione przez Przcdsicgbiorstwo Budownictwa
Ogélriggp 7i7717ls1ug Tc:ci1t1iczn),'c717177,.§71§§1_<7” Sp. z 0.07..7Kat0wice, ul. Sikorskiego 41. N113: 6374-7013-46-88:

.- Pozycja 7rcjestru Numer faktury Data falgtuii Wartoéé netto w PLN 7 77 VAT w PLN7 7 77 ‘
W 5 FS 009130005 5 04.05.2009 485995.39 77 tg6.s14,99

| 6 1 FS-2/09/’SBG05 04.05.2009 4s2.233.s1°WWWWWW" 106.091,44
1 Fs-9/0W9IsBc05 29.05.2009 200.000._00W 74000000

%"--l WT FS-10I09!SBG05 2995-2999 3.443.000.00 5 75?.460,00

Eu:
FS-1 1x09;s_B7c_;0s

. FS-I2:’09/SBG07S
FS-1 3/O9:’SBG05

29.05.2009
392-2099
29.05.2009

9‘ . 929.9266 '2- 19158.89‘ 7 77 41333.30 __170,424,44 L
669259.96 14101119 ,,_. ,_.|

R6699. - L- --
Kserokopie wfw faktur stanowizt zaiqcznik nr 2 do protokoiu.

WW 5->111-i’W5W§W=:4.i~*_1 1.191-92626
Powyzsze faktury wystawione zostaiy z tytuku robét budowlanych zgodnie 2 protokolami odbioru - okazano
p0w01ane protokoiy odbioru robét. wg ktérych roboty byiy wykonywane na budowic krytego basenu na
Kqpielisku Leénym w Gliwicach w obiekcie krytej plywalni wraz 2 przylqczami i zagospodarowaniem

I.
7 1

1 66.-916161.911
\



tcrenu: protokoly podpisanc 20sta1y z dniem daty sprzedazy wykazancj w Fakturzc a faktury zostaiy
wystawionc 2 zachowaniem ustawowego terminu.
‘vWu." faktury duly-"czz; obiektu. w ktérym sprzedait opodatkowanq rca1i2.uje obecnic Miejski Zarzqd Us1ug
1<l0n1unalnych a \»\-‘czcénie_j Zarzqd Oérodkéw Wypoczyrlku\\-*0-Turyslycznych ,.TUR".
K0nm>lu_jegcym okazano zatcm:
0 uc11\\a1¢ nr XX/52512004 Rad}-' Miejskiej w Gliwicach 2 3 czerwca 2004 r. w sprawie przeksztaiccnia

zakladu hudzclowego Zarzzgdu Os'r0dk(>w Wypoczynkowo-Turyslycznych ,.TUR" w _iCdr1uStkr;
budictowq. ulworzenia érodkéw specjaln)-"ch dlu jcdnoslki budfaetuwcj ZOWT TUR oraz nudania jej
statutu; Wg §3 przedrniotowego statutu ..TU1{" pmwadzi d?.ia1a1n0s'é i zarzqdza obicktami stanowiqcymi
mienie komunalne Miasta Gliwice m.in. odkrytq p1ywa1niq ..Kqpie1isk0 1.:-:sEne"';

' uchwalr; nr XXW809!2009 Rady Micjskiej W Gliwicach 2 4 czerwca 2009 r. w sprawic zmiany nazwy
i slatutu Zarzqdu Osirodkrfuw Wypoczynkow0—Turyst}/cznyc11 ..TUR" na nazw<; TUR Gliwicc — Centrum
Sportu i Wypoczynku; wg §3 zmicnionego slatutu ..TUR" nadal pr0wadz.i dzialalnoéé i zarzqdm
obieklarni S1ZiI1OW1q.C}’I‘1'11 micnie komunalne Miasta Gliwicc;

0 uchwalqp nr XH88,/2011 Rady Miejskicj W Giiwicach 2. 3 lipca 2011 r. w sprawic p01qczcnia jeclnostek
budzetowych (iminy Gliwicer Micjskicgo Zarzzgdu Us1ug Komunalnych i TUR Gliwice — Centrum
Sportu i Wypoczynku oraz w sprawie nadania sratutu Micjskiemu Zarzz;clowi Usiug Komunalnych;
zgodnie § 1 pk: 1 I 2 uchwaiy z dniem 01.01.2012 r. dokonano poiqczcnia wr'wjcdn0sIek budzetowych
puprzcz wlqczenie TUR Gliwice — Centmm Sportu i Wypoczynku do MZUK; wg §4 pkt 1 lit. ..g"
przedmiotown-:g0 statutu MZUK administrujc i zarzqdza nieruchomoéciami sporlowymi i rekreacyjnymi.

Inwcstycja w poslaci krylcgo basenu by-'1a realizowana w latach 2008-2009. Na stan érodkéw trwalych
budynck zoslal prz}'j<;t_v — zgodnie z dokumentem OT - w dniu 12.02.2010 r. zgodnie 2. protokolem 2dawcz0-
odbiorczym buclynck zostai nieodplatnie przckazany na stan TUR Gliwice w dniu 16.08.2011 1'. Jednakze
u?._\_-'tk0wnik0wi tj. Centrum Sportu i Wypoczynku ..TUR" Basen zoslai pm-:kaza_ny V1-'C1U1LI 30.12.2009 r.

Na nabycia pozostale sldadajq sic; zakupy uclokumemowane naswpujqcymi fakturamiz
Poz. 1 — faktura VAT nr FKA08240071¢’004/09 wystawiona w dniu 14.04.2009 r. przez Telekomunikacjc;
Poiskq SA z tytulu rozméw telefonicznych 721 micsiqc marzec 2009 r.; termin p1atnoslci okreélony
w fakturze: 14.05.2009 r.; Miasto dokonujc odliczenia cz¢s'ci wartoéci wykazanych w fakturze ~
odpowiadajqcych wartoéci refakturowanych rozméw teiefonicznych pracownikéw tj. wartoéé netto: 567,46
PLN i VAT: 124.84 PLN;

P02. 2 - faktura nr 10/2009 wystawiona w dniu 28.05.2009 r. przez Z.G.R. Lukawscy Sc, Gliwice. Okrqzna
5.N1P: 631-021-44-83 na wartoéé neflor 139581.07 PLN i VAT: 30708.03 PLN z tytuiu budqwy obiektu
wiczowego systemu hqcznoéci radiowej clla Centrum Ratownictwa G1iwicc przy ul. Bolesiawa Smiaiego 2b
w Giiwicachz okazanoz _

0 akccptacja Prezyclenta Miasta 2 dnia 18.02.2009 r. wniosku Slqskiej Sieci Metropolitalncj Sp.
2 0.0. 0 wyrazenie zgody na przekazanie aportem masztu wraz z lerenem, na ktérym hqdzie on
posadowiony; '

o un1ow¢; dzieriawy nr SIIGN-GB/72243/2010 zawartq w dniu 23.04.2010 r. ze Slqskz; Sicciq
Metropoiitalnz; Sp. z 0.0., ktércj przedmiotemjest dzierzawa na okres 01.05.2010 r.-30.04.2013 r.
czqéci d1ia1ki m 203 obrgb Nowe Miasto z przeznaczeniem tercnu pod istniejqc)-‘ maszt
wybudowany na potrzeby sieci szerokopasmowej Miasta Gliwice; ’

o umowg dzicriawy nr SIIGN-GB:'6845:’20l3 zawartq w dniu 05.08.2013 r. ze Slqskq Sieciq
1v1€1r0p01i1.£-llnq Sp. z 0.0., ktérej p1'2£C1mi0t6mj€S1 dzieriawa na okres 30.09.2013 r.-31.07.2033 r.
cz¢éci dzia1ki nr 2031*] 0 powierzchni 225m2. KW nr GL1Gf00044878f2, uiytck B1, 0br<;b Nowe
Miasto — do uiywania i pobierania potytkéw 2 przcznaczeniem terenu pod istniejqcy maszt
wybudowany na potrzeby sieci szerokopasmowej Miasta Gliwiceg

P02. 3 - faktura nr 13/2009 \»vystawi0na w dniu 29.05.2009 r. przez Wojciecha C-aputa, Gliwice,
Plebiscytowa 1. 631-020-40-13 na wartoéé ncttot 194822.50 PLN i VAT: 42.860,95 PLN Z tytulu
modernizacji érodkuwcgo segmentu szpitala przy ul. Radiowej 2 w Gliwicach; nieruchornoéci poiozone przy
ul. Radiowej 2 oraz Koziciskicj 8 Miasto dZier2awi Spéice Z 0.0. "Vito-Med”, Gliwice, Radiowa 2 na
podstawie umowy nr GN-72243/151/09.’RZA/KM z 08.04.2009 r. — dziermwa do 30.06.2018 r.; .
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Pox. 4 - faktura VAT nr 1272009 wystawinna w dniu 13.05.2009 r. przez Bium Projektowo-1nw€st}'cyjnc
Siuiby Zdrowia Sp. 2 0.0.. Katowice. L11. Pancwnicka 22. NIP: 034-013-79-5.9 na wartoéé nctloz 22000.00
PLN i VAT: 4840.00 PLN 2 tytuhi aktuaiimcji dokumentacji pr0je1<t0wej dobudowy podjazdu dia karetek
w Szpitalu Wiclospccjaiistycznym prz.}" K<>>"ciusz1<i 1 W (iliwicach; hudym-:k Miaslu d2.i::I".'cawi Sxpiialuwi
na podstawie uméw:

- 1492/GN-AWE72243.2007 z 12.06.2007 r. — dzicrzawa na okrcs 0d lipca 2007 r. do czcrwca 2010 r.
- ON-72243i"'368.’09.*’RZ.Ai’K1\11 z 02.04.2010 r. -- dzicrzawa do 30.06.2018 r.;

P02. 5 (pominiqtu numcr k01c_in)»' w 1"c_iestrz<:) - faktura VAT nr 11.#'UBf2009 wystawiona w dniu
05.05.2009 r. przcz Romana Bicrnackicgo. Giiwicc. Wigilijna 28. N11’: 631-020-25-86 na wartoéé nctlo:
119.265-.68 PLN i VAT: 26238.45 PLN z tytuiu wykunania doslawy i monlazu dfiwigu szpilalnego
w budynku przy ul. Radiowzqj 2 w Gliwicach; nieruchomoéci poiozone przy ul. Radiowej 2 oraz Kozielskicj
8 Miasto dzierzawi Spdicc 2 0.0. __\/itu-1v1ed.". Gliwice. Radiowa 2 na podstawie umowy nr GN-
72243/151/09»‘RZA»’KM 2 08.04.2009 r. — dzierzawa do 30.06.2018 r.;

P02. 12 - faktura nr 13f\/F2009 z dnia 15.05.2009 r. na wart0s'<’: nettoi 150.00 PLN i VAT: 33.00 PLN przez
Kancclaric-; Rzeczoznawcy Majqtkowcgo ..Gaja 2" Joanna Frqckowiak-Woioszyn. Giiwicc. Moniuszki 8.-'1.
NIP: 631-109-07-87 Z tytulu wyccn)-' nieruchomoéci - dziaika nr 220. ktéra 205121121 spmidana wg faktur:
I nr GNII6./2010fGN4-4 wystawionej w dniu 25.05.2010 r. na wartosié netto: 75.4-41.00 PLN i VAT:

16597.02 PLN;
I nr GNH7/2010fGN44 wyslawionej w dniu 25.05.2010 r. na wartoéé netto: 75.44100 PLN i V.’\'1‘:

16597.02 PLN.

Czerwicc 2009 r.
Dostawy i podatek naleiny zaewidencjonowane zostaly w jednym rejestrze — prowadzonym r<;czni0 -
- zawierajqcym 19 pozycji na iqcznq wartoééz
0 dostawy zwolnione: 1374,59 PLN
I dostawy opodatkowanc przy zastosowaniu stawki 7%: 13860.56 PLN i VAT: 970,24 PLN.
0 dostawy opodatkowane przy zastosowaniu stawki 22%: 5.864.546,77 PLN i VAT: I.290.l99,85 PLN.
Sprawdzono podsumowanie rejcstru — stwierdzono zgodnoéé.
Wartoéci powyzsze w kwotach zgodnych - p0 zaokrqgleniu - zostaiy wykazane w korygujqcym rozliczeniu
VAT-7 za miesiqc czerwiec 2009 r. ziozonym w Pierwszym Urzqdzie Skarbowym w Gliwicach w dniu
09.12.2013 r. Pierwotne roziiczenic zosta10 2102000 w ustawowym terminie tj. w dniu 27.07.2009 r.
(25.07.2009 r. — sobota).
W pozycjach wfw rejestru zaewidencjonowane sq rejestry sprzedazy przygotowywanc przcz p0szczcg6lne
Wydzialy Ur2¢du Miasta. Wystawiana faktura automatycznie jest wprowadzana poprzez system do
odpowiedniego zestawicnia (rcjestru) ~ danego Wydzialu. Sq to poniisze zcstawicnia:

poz. 1 - rcjestr sprzedaiy VAT (wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 2 pozycje na 1:102:12}
wartoéé nettoz 3452,00 PLN i VAT: 759,44 PLN stanowiqce faktury wystawione w maju 2009 r.
z terminem piatnoéci przypadajqcym na czerwicc 2009 r., z ktérych nalcznoéci nie zostaiy uregulowane
w maju 2009 r.; zacwidcncjonowane faktury dokumentujq opiaty za czynsze dzierzawne:

poz. 2 - faktura przekazana przez Wydziai Inwestycji i Remontciw faktura VAT nr IRI4/2009/EF
wystawiona w dniu 16.06.2009 r. na wartoéé netto: 13.860,56 PLN i VAT(7%): 970,24 PLN na rzccz PHUP
..Bi1p01“ Beata Kuiaj, Jézef Bil, Choizéw, ul. Sokola 1. NIP: 627-001-77~17 2 tytuiu sprzedazy drewna
pozyskanego w ramach zadania .,Bud0wa hali widowiskowo-sportowej PODIUM";

poz. 3 - rejestr sprzedazy VAT (wydziai Nadzoru Wlaécicielskiego) zawierajqcy 1 pozycjq. ktérq stanowi
faktura VAT nr NAf4i'20097SP wystawiona w dniu 29.05.2009 r. na rzecz Zarzqdu Budynkéw Miejskich 11
TBS Sp. z 0.0., Gliwice, Warszawska 35B. NIP: 631-224-58-32 na wartoéé 11000: 198082.00 PLN i VAT:
43.578,04 PLN z tytuiu aportu niepieni¢'zncg0 nicruchomoéci gruntowych — dziaiki nr 658/2 i nr 144712; _

r 00-001;



p02. 4 - rcjestr sprzedazy faklur VAT i faklur korygujqcych (Wydziai Geodczji i Kartografii) 7awicra_iqc)'
900 pozycji na 1002110 wartoéé sprzcdazy nettuz 15452.92 PLN i VAT: 3398.97 P1.N- zacwidcncjonowanc
1‘a1<tury dokumcntujq xaydruki map gcodezyjnych. w}-"pisy 2 kanoteki gruntéw. budy:1k0w. lokali.
udostqpnianie map w formic kopii itp.:

pox. 5 - rejeslr sprzcda/;}' VAT (wydziai Przedsiigwziqé Gospodarczych i Usiug Komunalnych) zawici'a_i2,cy
4 p0Z_\'Cj€, 2 czcgo do rozliczenia przyjeglo 3 na laicznq wartoéé nctto: 577.72 P1.1\' i VAT: 127.10 PLN‘
7 Icrmincm platnoéci przy-"padajqcyin w dniu 24.06.2009 r. - zai-:widencj0n0wane faktury dokumcntujq
p0d§\\-'iet1cnic ulic. parkingéwi noénika reklamowcgo stanowiqcc dc liaclo i‘c1'aktui'¢ cnergii c1ektr}=czne_i;

poz. 6 ~ rejestr sprzedazy VAT {Wydziai Organizacyjny) zawierajqcy 8 pozycji na iqcznq wartoslé netto:
16683.93 PLN i VAT: 3670.47 PLN;
zaewidencjonowane faluury dokumentujzg czynsze najmu lokaii uzytkowych (np. biifet, bankomat) za
czerwiec 2009 r. znajdujzgcych sic; na terenie Ur2.¢du Miejskiego w Gliwicach a takze wynajem Sali
konfcrencyjncj i ri-:1'a1<tury usiug telekoniunikacyjnych. 2 ktérych korzystajq Wynajmujqcy przedmiotowe
Iokalc - tcrmin piatnoéci okreéloiiy w fakturach przypada na czcrwiec 2009 r.;

poz. 7 - rejestr sprzedazy VAT (Wydziai Zdrowia) zawicrajacy 3 pozycjc. 2 czcgo do rozliczenia przyj¢to 2
nu iqcznq wartoéé netto: 9421.30 PLN i VAT: 2.072.69 PLN 2 tenninem platnoéci przypadajzicym na
czerwiec 2009 r.; zacwidenc_j0n0wane faktury dokumentujzg czynszc dot. dzieriawy mienia ruchomegoz

pOZ. 8 — rejeslr sprzedaiy VAT (Wydzia1 Gospociarki Nieruchomoéciami) zawicrajqcy 313 pozycji na iacznq
wart0s';é:
0 dostawzwolnionych: 1,25 PLN
I opodatkowanych wg stawki 22% - nettoz 413221.63 PLN i VAT: 90908.76 PLN‘
zaewidencjonowane faktury dokumentujq opiaty za czynsze dzierzawne np. pod kontcnery na simieci. teren
pod miejsca postojowc, drogi dojazdowe. teren pod tymczasowy garaz, kiosk. stacjq benzynowq, plac
targowy i innc nieruchomoslci uzytkowe (temiin piatnoéci przypada na czeiwiec 2009 r.);
sprzedaz zwolniona na 1,25 PLN t0 czynsz za teren zielony przy Pulitechnice Slqskiej;

poz. 9 - rejcstr sprzedazy VAT (Wydzia1 Gospodarki Nicruchomoéciami) zawierajqcy 21 faktur na iqcznq
wart0s'é sprzeclazy nett0: 4,00 PLN i VAT: 0,88 PLN oraz sprzedazy zwolnionej na hgczng wartoééz 1.3’/3,34
PLN;
zaewidencjonowanc faktury c10kumen1:uja,:
I dzierzawa roczna rolna - czynszc dzierzawne za rekreacyjne ogrédki dziaikowe oraz przydomowe.

dziaiki na uprawy warzywnicze - zwolnienie na mocy §13 ust. 1 pkt 4 rozporzqcizenia Ministra
Finanséw 2 28.11.2008 r. w sprawie wykonania niektérych przepiséw ustawy 0 podatku 0d towaréw
i usiug - powoiane w treéci faktur;

I czynsze d2ier2awne dot. terenéw pod tymczasowe obiekty gospodarcze — opodatkowane (22%);
termin platnoéci okreélony w fakturach przypada na czcrwiec 2009 r.;

poz. 10 - rcjestr 12 faklur VAT (_Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) Wyslawionych z tymhi oplat za
czasowe ograniczenie mozliwoslci korzystania z nieruchomoéci Gminy C-Iiwice na iqcznq wartoéc' nettor
i4.182.56 PLN i VA1‘; 3120.16 PLN;

p02. 11 - rejestr sprzedazy VAT (wydziai Gospodarki Nieruchomoéci) zawierajzicy jednq pozycjq, ktérq
Stanowi faktura VAT nr GNf46f2009fG1\144 wystawiono w dniu 24.06.2009 r. na rzecz Macrocar sp. jawna
Szumera, Opaika. Gliwice. ul. Toszccka 137A. NIP: 649-167-99-31 na wartoéé netto: 3.373.757,80 PLN
i VAT: 742226.72 PLN 2 tytuiu zhyc-ia nieruchomoéci niczabudowanej w 111')/1316 przetargowym — clot.
dziaiek 166. 167 obr. Podlesie przy ul. Tamogérskiej;
okazzmo akt notarialny Rep. A nr 829572009 z dnia 28.07.2009 r. stanowiqcy umowc; sprzedazy
nieruchomoéci p01020nej w Gliwicach 0br¢b Podlcsic przy ui. Tamogérskiej bezpoérednio przy drodze
publicznej stanowizgcq niezabudowane dzialki gmntu nr 166 i 167. dla ktérej prowadzona jest KW nr
G1.1G/0003177178 za cane; 4.115.984.52 PLN;
nabywca wplacii powyzszq kwote; na rzecz Miasta ponizszymi przelewami bankowymi:

0 1.780.984.52 PLN w dniu 17.06.2009 r. na rachunek nr 03 1050 1230 1000 0022 76949514
| PRO-W131?



I 2.000.000.00 PLN W(.1111Ll 24.06.2009 r. na rachunek nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514
I 3356.000_.00 PLN w dniu 30.06.2009 r. na 1'aC11unekj.w. iprzeksiogowanic wadium}:

poz. 12 - rejeslr sprzcdazy VAT 1' W_\-dz.ia1 (jospodarki Nieruch0m0§<:i_1 zaxx-"ierajqcy 63 pozycjc. 2. czcgo do
rozliczcnia prz)<'j¢to jednq f'a1<lur¢ nr (’3Nw’52/'2009.-’GN37 2 dnia 25.06.2009 r. na wartoéé netto; 14654.92
PLN i VAT: 3224,08 PIN dokumcmujagcq zapialqt cz<-;s1ciowq O(1SZ1(O(10\\'E1111i:1 z Lyluiu przcjqcia z moc}-'
prawa nieruc11omo:§ci pod drogi publiczne dokouane na podstawie decyzji Generalnej D}=1'ekcji Drég
Krajowych i Autostrad oddz. w Kalowicach nr IFfV1I’77242/226.107:

p02. 13 — przckazane przcz \V)'d2.ia1 Gospodarki Nicruchomoéci dwic faklury na lqcznq wartoéé nctto:
1.438.098.36 PLN i VAT: 316381.64 PLN wystawione na rzecz Gcncralncj Dyr::1<c_ji Dr6g Krajuwycli
i Autostrad oddz. w Katowicach. Katowice. ul. Myéliwska 5, NIP: 954-240-29-23;
zaewidencjonowanc faktury dokumcntujz} 2'.&piElI¢ czgéciowq odszkodowafi z tyluiu przejocia z mocy prawa
nieruchomoéci pod drogi publicznc dokonanc na podstawie dccyZ.ii Generainej Dyrckcji Drég Krajowyoh
i Autostmd oddz. w Katowicach;

Poz. 14 - faktura wcwnolrzna nr KSI6/2009/MG-KS wystawiona w dniu 30.06.2009 r. na warloéé ncttot
554.90 PLN i VAT: 122.08 PLN 7. tyluiu prywatnych rozméw teiefonicznych pracownikbw Urz¢du
Miejskiego w Gliwicach na podstawie imiennego wj/kazu; tcrmin piatnoéci okreélony w fakturzc:
30.06.2009 r.;

Poz. 15 — rejestr sprzedazy VAT (W)-'dzia1 Gospodarki Nieruchomofici) zawierajqcy 1 1 pozycji faklur
korygujzgcych zaréwno zwi¢ksza_iz-;c}=c11 warloéé podstawy opodatkowania i i podatck jak i ZI"t1l11CjSZ.aj€1C)"'C1‘1 -
z czego do roziiczcnia przyjqto faktury zwigkszajqcc wartoéci a dotyczqce obowiqzku podatkowcgo
powstaiego w czerwcu 20109 r. oraz zrnniejszajqce warloéci. kl0re oclbiorcom dorqczono w czerwcu 2009 r.;
gtiyierdzono jcdnak, ze b1§;d13i_<3_w_1<ontro10wanvm okresie rozliczono f31(1UI'V korvggigce zmniejszajace
wartoéé podstawy opodatkowania i podatek. ktérych p_o§y\j§rd;z¢nie_oc1bi_oru_uzy skano v.\:',0p<;L1_2009 I. tji;
' fflkwrfl n!.GN{ZL299%CI11’46EQ6 Z dnia 30-06-20.0.9 I.-.118 w.art0$é nettoi 2-A 12335 PLN 1 VAT1 2-2 2821

PLN _
I faktura nr GN/5/2009/GN4-6706 2 dnia 30.06.2009 r. ma w&1I't0§é_nett0:_.;., 13.76 PLN i VAT: Q, 3.03

PLN
I faktura nr GN/6/2009/GN46»’06 2 dnia 30.Q6.g)09j.__pa wartoéé netto: ..-.. 1_3.76__P_L.,N,i_ VAT; J_.¢._._ 3,03

ELIE;
kserokopie w/w faktur wraz z potwicrdzeniami odbioru stanowiq zaiqcznik nr 3 do protokolu;
Zg.QcInj_c_ Z art. 29 ust. 4a ustawy 0 podatku VAT w_ przypadku gdgg podstawa Qp0d311(0W€l1'11El ulgga
Zrnniejszeniu w stosunku do podstawy okreéloncj w wysiawionej fa15_t_urz6._0bniZenia podstawv
gpgdatkowaiaia podatnik dokonuje pod warunkicm posiadania. przecl uplywem tcrminu do ziozenia
dek1aracji_podatkowqi 2:1 dagy__g1g_re5_roz_Iic_zqni0yQ1._w_kl61'ym nabywca towaillgb us1ugi_olr_zy1na1 korektg
fakwrv- Pqlwierdzenia 9.t!'Z}f[11§l1i§__i<_°l¢l<13i_.f¥l1iUl1i§!-.QIZ@Z nfibywce Iowm lab uSh12.i...d.la. .ktQ1'@g9
gggtgygiono fakturq. Uzyskanie potwignizgnia otrzymania przez nabywco towaru Iub uslugi korekty f&1(lL1I'V
po lemiigie ziozenia deklaracji podatkowej za dam okres roziiczeniowy upravmia podatnika do
uwzggdnienia korekty faktury za okres rozliczeniowy, Wl_1(10I'yl‘I1 potwierdzeni; Lo LlZ§IS1(2,lLl,0.

poz. 16 ~ faktura przckazana przez Wydziai Naclzoru Wlaécicieiskicgo nr NAX6/2009fSP wystawiona
w dniu 06.07.2009 r. na rzecz Szpitala Miejskicgo Sp. z o.o._. Giiwice. Koéciuszki 29, NIP: 631-246-76-79
na wartoéé netto: 364181.42 PLN I VAT: 80.119,91 PLN 2 tytuiu aportu nicpii-:nir;Zneg0 oprogramowania
SOLMED; aport I‘13SU:1p11 w oparciu o uchwaiq nr 3 Zwyczajne-go Zgromadzenia Wspélnikéw Spéiki Szpital
Miejski Sp. z 0.0. w sprawic podwyiszenia kapitaiu zakladowego z dnia 30.06.2009 r. — akt notarialny Rep.
A 685172009 z clnia 30.06.2009 r.;

poz. 17 ~ faktura przckazana przez Wydziai Gospodarki Nieruchomoéciami nr GN/66/2009.»'GN44
wystawiona w dniu 25.1 1.2009 r. na rzecz Novum Developer Sp. z 0.0.. Gliwice. Bojkowska 53. NIP: 631-
251-43-21 na wartoéé nefio: 2203.20 PLN i VAT: 484.70 PLN Z tytulu opiaty za ustanowicnie sluzebnoéci.
co miaio miejsce w miesiqcu czerwcu 2009 r. — fakturq rozliczono w korygujqcym roziiczeniu VAT-7

A - .
zlozonym w Urz¢dzie $k31‘b0wym w dniu 30.12.2009 r.; -
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p02. 18 - Faktura korygujqca nr GN/2346»’2010,’GN6S wystuwiona w dniu 30.02.2010 r. do faktuq:
wystawionej w dniu 19.06.2009 r. na rzecz Ruch SA, Warszawa. Wronia 23, NIP: S26-025-04-T5 z tvtuiu
ZW1t_I1\SZC1]1£l czynszu dot. bczuniownego ulkytkowania 0 wartoéé nctto; 216.00 PLN i VAT: 4152 P1_..N.
lcrmm plalnoéci czynszu; 20.06.2009 r.; 1'akIur¢ korygujqcq u_i¢t0 w korygiijzycym rozficzcniu zloionym \»\'
1,.Im;dzic S1<arb0\v_vn1 w dniu 08.12.2010 r.

\'ahycia i podatek naliczuny Yaewidencjonowanc zostaly w jccinym rejestrze rrakupu mwicrajqcyna 17
pnxycji na Izycznq wanosiéz

0 nabycia érodkéwtru-"a1y'c11— wartoéé nctto: 187680.25 PLN i VAT: 41.289,65 PLN
0 nabycia pozostahz — wartoéé ncttoz 2.099.545.1151 PLN i VAT: 452926.29 PLN.

Wartoéci powyiszc w kwotach zgodnych ~ p0 zaokrqgleniu - zostaly wykazanc W krygujqcym rozliczcniu
\-‘AT-7 za miesiqc czcrwicc 2009 r. 2102011}/m 09.12.2013 r.

Nabycia inwestycyjne dokumcntujg r1/w faktury:
P0;/.. 12 - Faktura VAT nr FAf'10;’06f2009 wystawiona w dniu 24.06.2009 r. przez Adama Czupryn. Knuréw,
ul. Dworcowa 10a. NIP: 969-045-44-90 na wartoéé nettor 125.889./11 PLN i VAT: 27695.67 PLN 2 tytuhl
tcrmoizolacji budynku przy ul. Sikorskiego 134 w Gliwicach zgodnic 2 umowg nr IR/08/3420.150./2850;
kontrolujegcym okazano:

0 umuwq: GN-?2242;'00037f02lB zawartq na okres 01.03.2004-31.03.2014 z Gémiczym
Lakladowyin Klubcm Sportowym ..S0§nica", ktérej przcdmiotem byla dzieriawa w/w budynku;

0 wypowiedzenie przez GZKS .,S0sinica" wfw umowy 2 dniern 23.02.2009 r.;
0 umowq 40fGN-GB./7224312009 zawartq na okrcs 23.02.2009-31.10.2011 z Klubem Sportowym

,.S0:3:-nica". ktérej przedmiotem by1a dzierzawa wfw budynku;
0 inforniacjq: 2 dnia 04.01.2013 r. Zarzqdu Budynkéw Miejskich i Towarzystwa Budownictwa

Spolecznego Sp. z 0.0. (podrniotu, ktéremu Miasto przckazalo zarzqd budynkiem) na temat
biezegcej sytuacji buciynku, Wg ktérej przygotowana jest umowa najmu dla KS ,,So§nica"
z przeznaczenicm na dziaialnoéé Niepublicznego Liceum Ogélnoksztaicqcego Szkoly
Mistrzostwa Sportowegu;

o dokumcnt OT nr OTIGN/51/2004 — przyjgcie budynku na stan érodkéw trwalych Miasta,
dokument OT nr OTIGN/430/2009 — ulepszenic budynku oraz pisemne wyjaénienie Zakladu
Gospodarki Micszkaniowej dot. zarzqdu przedmiotowym buclynkicm (wraz 2 zaigcznikami);

w ;wiqz1<u z tym._,,Ze Miasto Gliwice nie, realizuje Qd ,1i_s,topgda 2011 47. sprzgdazy opodatkowanej
zy\iazane_Lz wlw budynkiem Z0bOW1E1Z@I1€_j6ST d9 korektv podatku nalicgonego namocy art. 91 gst. 7
ustawv 0 pod_atk_l_1 0d towar6\;vWi uslug _w gleklaracjgch p0datkowvch_._Z.a styczefi 2012 r_., za stvczefi
2013 r., sggczefi 201,-31;". i w nastqpnych latachqjeéliprzeznaczenic-;_bud§/nku sis; niqzrgiieni;

poz. 13 - faktura nr 1812009 wystawiona w dniu 30.06.2009 r. przez Wojciccha Caputa, Gliwice,
Plcbiscytowa 1. 631-020-40-13 na wartoéé nettoz 41099.84 PLN i VAT: 9041.96 PLN z tytuiu remontu
Przedszkola Niepublicznego ,,K0szaiek” przy ul. Koslciuszki 40 w Gliwicach;
okazanoz
0 akt notarialny stanowiqcy umowq 0 ustanowienie uzytkowania zawanq w dniu 18.12.2009 r. z Katarzynq

Kozik prowadzqcq przedszkole niepubliczne ..Kos2a1ek" - jej przedmiotem jest prawo uzytkowania
nieruchomoéci w Gliwicach przy ul. Koéciuszki z przeznaczeniem na dziaialnoéé 0§wiat0w0-
wychowawczzg za opiate, rocznq vwnoszqcz; po l.166,l9 PLN +VAT. co daje kwotz; brutto: 1.422."/5
PLN;

I faktun; nr GN/S,/2013/GN51 wystawionq w dniu 24.04.2013 r. na rzecz Katarzyny Kozik na Wartoéé
netioz 300.93 PLN i VAT: 69,21 PLN 2 I}-'tu1u bezumownegn u2yt1<owania nieruchomoéci w Gliwicach
przy ul. Koéciuszki 40;

0 akt nolariainy stanowiqcy umowq 0 ustanowienie prawa uzytkowania Zawartzg w dniu 21.03.2013 r.
2 Katarzynq Kozik prowadzagcq przedszkole niepubliczne .,K0sza1ek" ~ jej przedmiotem jest prawn
uiytkowania nicruchomoéci w Gliwicach przy ul. Koéciuszki 2 przcznaczenicm na dzialalnosii:
oréwiatowo-wychowawczzg za opiate; roczna, wynoszgcq p0 3019,53 PLN + VAT w kwocie 694,49 PLN;
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p02. 14 - faktura VAT nr l-'.-’2!()6.f20(]9 w}'slawi0na w dniu 25.06.2009 r. pr/.02 DIG Sowifiscy Arcliitekci Sp.
jawna. Gliwice. Chudoby 6.-‘l. NIP: 631-247-"F9-33 nu wanoéé n0tt0: 20691.00 PLN i VAT: 4552,02 PI.1\£
2 tytu1u pclnieniu nadznréw aulurskicli na hudnwic krylego hasenu na Kqpieiisku 1.0§11yrn w Gliwicach.

Zakupy pozostalc
P02. 1 — faklura VAT nr I~“KA08240071»’005.»’09 \\:ystawi011a W dniu 13.05.2009 r. pr2r;'2 Tclekomunikacjq
Polskq SA 2 t)1u1u r02m0w tclcfoiiicznych 221 micsiqc kwiccicri 2009 r.: tcrmin platnosici okreélony
w fakturze: 12.06.2009 r.; Miasto dokonuje odliczcnia c2:';§ci wartoéci \\-')’](dZi:l1'1)"C11 w fakturzc —
0dp0wiadaj4c)=ch wartuéci rcfakturowelnych r02m0w telcfonicznych pracownikéw lj. warwéé rlettoz 570.34
PLN i VAT: 125,47 PLN;

p02. 2 ~ faktura nr FVSr‘0311-.-“'09 wyslawiona vv dniu 04.06.2009 r. na wartoéé netlo: 26492.00 PLN
i VAT(7%): 1854.44 PL.\1 przcz PHUI’ ,.Bi1p0l" Beata Kuitaj, Jézef Bil. Ch0r20w_ ui. Sokoia 1. NIP: 627-
001-77-17 2 tytuiu wycinki drzew i krzewéw w ramach Zadania ..Bud0wa hali widowiskowo-sportowej
PODIUM";
okazano ponadtoz
0 decy2i¢ adininislracyjnq P1'c/.y(.1<':11La Miasla Zabrzc nr 767/2008 2 dnia 19.09.2008 r.. na mocy ktércj

mtwicrdzony zostal projckt budowiany 1 udzielone 20512110 p02WOl8ni¢ na bud0w¢ hali wid0wisk0-
-sportowej PODIUM wra;/. 10warzys2.2;ca} jcj infrastrukturq przy ul. Akaclcmickiej i ul. Kujawskic-j
w Gliwicach;

I uchwa1<=; nr XXlI.*’?09f'2009 Rad}-' Miejskiej W Gliwicach Z dnia 19.02.2009 r. w sprawic wyra2enia
intencji wniesienia przez miasto Gliwice hali widowiskowo-sportowej PODIUM aportem do kapitaiu
Zakladowcgo Spéiki ,,P0dium Gliwice" Sp. 2 0.0. w Gliwicach;

P02)/cje 3-10 rejestru Zakupu stanowizg faktury W‘y'SI&W10I‘1C przez Vattcnfall Sales Poland Sp. 2 0.0.
2 tylulu dostaw energii 2 terminem piatnoéci przypadajqcynl na czerwiec 2009 r.. Z ktérym Miasto odlicza
cz<;Sé podatku w kwotach odpowiadajqcych wartoéciom refakturowanyrn.

P02. 11 — faktura korygujqca nr 0410/2009 do faktury nr 03/G/2009 z dnia 05.03.2009 r. przez J&P Avax
SA Oddzial w Polsce, Warszawa. Chalubifiskiego 8, NIP: 631-246-60-94 na wartoéé netto: 2.070.924.83
PLN i VAT: 455603.47 PL-N 2 tytulu prac budowlano-montazowych w ramach ..Renowacja
poprzemyslowej strefy Nowe Gliwice" (vide: p02. 1 1 rcjestru sprzedazy za grudzicfi 2009 r.); wplyw faktury
korygujqccj do Miasta: 17.06.2009 r.. w fakturze pierwotnej nie wykazano kwoty podatku VAT wyrazonej
w PLN a jedynie W euro; okazano rcjestr nab)-'6 za marzec i kwiecicfi 2009 r. wraz 2 deklaracjami
podatkowymi — stwicrdzono brak rozliczcnia Faktury pierwotnej 2 dnia 05.03.2009 r.;

P02. 15 - faktura nr 14fV1!2009 2 dnia 17.06.2009 r. na wartoéé nettot 150.00 PLN i VAT: 33,00 PLN przcz
Kancelariq Rzeczoznawcy Majqtkowego .,Gaja 2" Joanna Frqckowiak-Woioszyn, Gliwice, M0nius2ki 8! 1.
NIP: 631-109-07-87 2 tytulu wyceny nieruchomoéci - dziaika nr 1210, kt6ra zostala sprzedana zostaia wg
faklury nr GNf42»’2012fGN44 wystawionej w dniu 15.05.2012 r. na wartoéé nettoz 85447.15 PLN i VAT:
19652.85 PLN:

P02. 16 - faktura nr l1x'\/U2009 2 dnia 10.06.2009 r. na wartoéé 116110: 150.00 PLN i VAT: 33,00 PLN przez
Kancelaric; Rzeczoznawcy Maj21tk0weg0 ..Gaja 2" Joanna Frqckowiak-W010s2yn. Gliwicc. Moniuszki 8/'1.
NIP: 631-109-07-8?‘ 2 tytulu wyccny nieruchomoéci - dziaika nr 9. kt6ra 20sta1a sprzedana zostala wg
faktury nr GN/2z’2010fGN44 wystawionej w dniu 12.01.2010 r. na wartoéé netto: 213869.15 PLN i VAT:
47051.21 PLN;

P02. 17 - faktura nr 12fVU2009 2 dnia 10.06.2009 r. na wartoéé nctto: 300,00 PLN i VAT: 66,00 PLN przez’.
Kancelariq Rzeczoznawcy Majgtkowego ,.Gaja 2" Joanna Frqckowiak-Woioszyn, Giiwicc, M0nius2ki 8! 1,
NIP: 63 I -I09-07-8'7 2: tytuiu wyceny sluzebnoéci dziaiki nr 679 — opiaty 2 tytuiu ustanowienia s1u2ebn0s'ci
dziaiki nr 679 zafakturowane zostaly Faklurami nr GNI37-39. 42-46/2010/GN44 wystawionymi
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w paidzierniku 2010 r. na wart0s'é netto: 1006.00 PLN i VAT: 221.32 PLN kazda oraz Fakiurz; nr
GN.»"'21.»"2(11 1./GN44 wystawionq w dniu 2806.201 1 r. na wartoéir netto: 1005.73 PLN i VAT: 231.32 PLN.

Ligiec 2009 r.
Dnstawy 5 podatek naleiny 2aewidc11c_i0n0wane zostaiy w"_i0di1§,-":11 rqjeslrzc — prowadzonym rgcznie -
- zawierajqc}-‘m 1 7 pozycji na 100200 wart0s§é:
I dostawy zwolnioner 302181.66 PLN
0 dostawy opodatkowane przy 2ast0s0waniu stawki 22%: 1.504.789.84 PLN i VAT: 331052.97 PLN.
Sprawdzono podsumowanic rejcstru — stwicrdzono zgodnoaié.
Wanoéci p0wy2sze W kwotach zgodnych - p0 zaokrzigleniu - zostaiy wykazano w korygujajcym rozliczeniu
VAT-7 7a miesizgc lipiec 2009 r. 21020n}»'rn W Picrwszym Urzgdzie Skarbowym w Gliwicach w dniu
09.12.2013 r. Pierwotnc r021iczenie zostaio 21020110 w ustawowym tcrminie tj. w dniu 25.08.2009 r.
W pozycjach wfw rojestru zaewidencjonowane sq rejestr}-" spr20da2y przygoluwywane przez pnszczegélnc
W}'d2ia1y Ur2¢du Miasta. Wystawiana faktura automatycznie jest wprowadzana poprzez system do
ocipowicdniego zestawienia (rojestru) — dancgo Wyclziaiu. Sq to ponizsze zcstav»-“ienia:

p02. 1 ~ rcjestr sprzedz-12y VAT [_Wyd2ia1 Komunikacji) zz1wiera_i2+,cy 1 po2ycj<;, ktérq stanowi faktura VAT nr
KM/'1/20091’PP wystawiona W dniu 31.07.2009 r. na w21rl0S6 netto: 100.00 PLN i VAT: 22,00 PLN
2 tytuiu sprzcdazy 210mu sam0c110d0Wcg0_.j

P02. 2 — rejestr spr2eda2y VAT {wydzial Gospodarki Nieruchomoéci) zawierajatcy 9 pozycji faktur
korygujacych zaréwno 2wi¢ks2aj2;cych wartoéé podstawy opodatkowania i podatek jak i zmniejszajeicych na
-iqczna, wart0§c': netto: ,,-,, 150,74 PLN i VAT: ..-., 33,19 PLN; faktury zwiq:ks2aja,ce wartoéci dotyczq
obowiqzku podatkowego powstaiego w lipcu 2009 r.; faktury 2.ITlI'l16jSZ3jE],C€ wartoéci odbiorcom cloroczono
w lipcu 2009 r.;

p02. 3 - rejestr sprzedazy VAT (Wyc12ia1 Zdrowia) zawieraja,cy 2 pozycje na {@0202} wanoéé netto: 6560,98
PLN i VAT: 1443,42 PLN. 2 czego jedna dotyczy dzierzawy mienia ruchomego 2 terminem p1atn0s'ci
przypadajqcym na iipiec 2009 r. a druga stanowi korektq zmniejszajqca wartoéé podstawy opodatkowania i
podatek naiezny - korektq odbiorca otrzymai 24.07.2009 r.;

poz. 4 - rejestr sprzedazy faktur VAT i faktur korygujqcych (Wyc12ia1 Geodezji i Kartografii) zawierajqcy
930 pozycji na lqcznq wartoéé sprzedazy netto: 12794.32 PLN i VAT: 2.814.02 PLN - zaewidencjonowane
faktury dokumentujq wydruki map geodezyjnych, wypisy 2 kartoteki gruntéw. budynkéw. lokali,
udostcgpnianie map W formic kopii itp.;

p02. 5 - rejestr sprzedazy VAT 2a czerwiec 2009 r. (W3/dziai P1'Z€dS1Q\VZ.1Qé Gospodarczych i Usiug
Komunalnych) zawierajqcy 4 pozycje, 2 czego do rozliczcnia przyjqto jednq na wartoéé nettoz 464.80 PLN i
VAT: 83,81 PLN 2 terminem piatnoéci przypadajqcym w dniu 01.07.2009 r. - faktura dokumentuje
refakturq: energii ciektrycznej;

p02. 6 - rejestr sprzedazy VAT (Wyd2ia1 Organizacyjny) zawierajqcy 8 pozycji na 1402114 wartoéé netto:
16.-482,91 PLN i VAT: 3626,26 PLN;
zaewidencjonowane faktury dokumentuja, czynsze najmu lokali uiytkowych (np. bufizt, bankomat) 22-1 lipir-:0
2009 r. znajdujqcych sic; na terenie Urzqdu Miejskiego w Giiwicach i refaktury uslug telekomunikacyjnych,
2 ktérych korzystajg Wynajmujqcy przcdrniotowe lokalc - termin piatnoéci 0kreél0ny w fakturach przypada
na czerwiec 2009 r.; ujegto r0wnie2 fakture; wj¢staw'ionq w dniu 17.07.2009 r. dotyczqcq przyjgcia do
c1em0nta2u samochoclu osobowcgo;

p02. 7 - rcjestr sprzedaiy VAT (Wyd2ia1 Gospodarki Nieruchomoéci) zawierajqcy 10 002y0ji na iqcznq
wartoéé nettoi 670779.32 PLN i VAT: 147.57l_,44 PLN oraz wartuéé sp1"2eda2y ZW011‘110l'1C_]I 362107.80
2 tytuiu zbycia nieruchomoéci przetargowym:
opis przykladowej transakcji:
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p02. 6 rejestru GN ~ faktura nr GNi52£20091’G?\144 2 dnia 31.07.2009 r. \»vystawi0na na rzccz
12. Gliwice, _ __ na wartoéé nctto: 43313.61 PLN i VAT: 9.528.99 PLN 2 Iytuiu

u2)-'tk0wania wieczystego dzialki nr oraz na wanoéé 181053.90 PLN (ZW) 2 1}-'tu1u sp1‘2cda2y bud)-'n1<u;
nabywca zapiacil wr-‘w kwoty poniiszymi przclcwami bankowy-'1ni:
¢ 75673.84 PLN w dniu 24.07.2009 r. na rachunck nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514
0 1 12500.00 PLN W dniu 24.07.2009 r. na rachunck nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514
0 47000.00 PLN — przeksiggowanic wzidium w dniu 01.10.2009 r.
p02. 7 rejestru GN — faktura nr G1\1."53.r"2009.-’G1\§44 2 dnia 31.07.2009 r. wysta\\'ionz1 na rzecz
1 . Gliwice. nu wartoéé nctto: 43313.61 P1.1\' i VAT: 9528.99 PLN 2 tytulu
u2yt1<0wania wi0c2}»'5Ieg0 dzialki nr =ra2 na wartoéé 181053.90 PLN (zw) 2 I}-'tu1u spr2eda:?.}' bud}-"nku:
nabywca zapiacii wfw kwoty przclewcm bankow)-'m w dniu 23.07.2009 1'. na kwotij 235173.84 PLN na
rachunek nr 03 1050 1230 1000 0022 7694 9514:
na podstawie okazanej dokiuncntacji w-"'w nieruchomoéci stwicrdzono. 20 sprzcdany jako zwolniony
budynek to dawn)’ Dom Kultury W I.7..0rnika0h przy ul. Mazowieckiej 44 w'ybudowan§-' ok. 70 lat [emu :1 wg
informacji zarzqdcy tj. Zarzqdu Bud)-'11k0w Miejskich 11 Towarzystwo Budownictwa Spoiecznego Sp. 2 0.0.
2 dnia 1 1.06.2008 r. nic ponoszono Zadnych wydatkéw na u1eps2enie i remonty budynku w ciqgu ostalnich
10 lat;

P02. 8 - faktura wewn:-;Ir2na nr KS.*7f2009.»’MG-KS wystawiona w dniu 31.07.2009 r. na warloéé neuo:
575.54 PLN i VAT: 126.62 PLN 2 tytuiu prywamych r02m0w tclcfonicznych pracownikéw Urzqdu
Miejskiego w Gliwicach na podstawic imiennegu wykazu: tcrmin piallioéci okreélony w fakturze:
31.07.2009 r.

p02. 9 - rejeslr sprzedaiy VAT 2a czcrwicc 2009 r. {W_vdzia1 Zdrowia} 2.awieraja,cy 3 pozycje. 2 czego do
rozliczenia w iipcu 2009 r. pr2yj¢t0 jednq na wartoéé nctto: 1.552.150 PLN i VAT: 341.55 PLN 2 tcrminem
piatnoéci przypadajqcym na lipiec 2009 r. (brak zapfaty W czcrwcu 2009 r.); Zacwidcncjonowana faktura
dokumentuje czynsz dot. dzieriawy mienia trwaiego;

p02. 10 — rejestr 10 faktur VAT (Wyd2ia1 Gospodarki Nieruchomoéciarni) wystawionych z tytuiu opiat za
czasowe ograniczenie mozliwoéci korzystania 2 nieruchomoéci Grniny Gliwice na iacznq wartoéé nettoz
2156,44 PLN i VAT: 474.42 PLN:

p02. 11 - rcjcstr sprzedaiy VAT (Wyd21a1 GOSpOdB.I‘1-L1 Nieruchomoéciami) zawierajagcy 27 faktur na lqcznq
wartoéé sprzeda2y nctto: 85,20 PLN i VAT: 18.75 PLN oraz sprzedazy zwolnionej na izqcznq wartoéé:
2535,29 PLN;
zacwidencjonowane faktury dokumentujq:
0 dzicrzawa roczna rolna - czynszc dzicrzawne 2a rckreacyjne ogrédki dzialkowc 0ra2 pr7._vd0m0wt3.

dziaiki na uprawy warzywnicze - zwolnienie na mocy §-13 ust. 1 pkt 4 r02p0r7qd2e:1ia Ministra
Finanséw 2 28.11.2008 w sprawie wykonania niektéiych przepiséw ustawy 0 podatku 0d towaréw
i using - powoiane w treéci faktur:

0 czynsze dzieriawne dot. tercnéw pod tymczasowe obiekty gospodarcze — opodatkowane (22%):
termin platnoéci okreélony w fakturach przypada na lipiec 2009 r.;

p02. 12 - rejestr sprzeclaiy VAT (Wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 330 pozycji na
iqcznq wartoéé:
0 dostaw zwolnionych: 1,25 PLN
0 opodatkowanych wg stawki 22% - netto: 437255.38 PLN i VAT: 96.196.13 PLN
zacwidencjonowsme faktury dokumentujq 0p1aIy 2a czynsze dzier2awn0 np. p0d kontenery na émieci. tcren
pod miejsca postojowe, drogi dojazdowe. tcrcn pod tymczasowy garaiz. kiosk. stacjq bcnzynowq. piac
targowy i inne nieruchomoéci uitytkowe (do rozliczcnia miesiqca lipca 2009 r. przyjc-;t0 1':11<tury
7. terminem piatnoéci przypadajqcym na lipiec 2009 r.);
sprzedaz zwolniona na 1.25 PLN to CZ)/1152. Za teren zielony przy Polite-rclmicc 8lqskicj;

p02. 13 — faktura korygujqca nr NAr'5/2009/SP W’)-'S[8wiOI18 W dniu 06.07.2009 1'. do faktury nr
NA/1/2009/SP z dnia 19.03.2009 r. na 1760?. Szpitala Miejskiego Sp. 2 0.0.. Gliwice. Koéciuszki 29. NIP:
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631-W246-76-79 na wartoéé zmnicjszcnia sprzedaty zwolnionej ..-" 666860.00 PLN: korekta dotyczy wkladu
l‘ll€plCl1i¢ZI'l€gO w postaci mienia trwatego — zwolnienic 2 VAT na podstawie § 38 rozporzqdzenia Ministra
Finz1n.~;6w z dnia 28.11.2008 r.; korckta dokonana w uparciu 0 uchwaic Radv Niiejskiaj w G]j“.-icach m
xx1wxv»200<> 1 am 23.04.2000 r. ‘ '

pox. 14 — faktura wcwnejtrzna nr IR»"5.f2009.”EF wystawionzl w dniu 19.08.2009 r. na wzirtosié ncttn;
356000.00 PLN i VAT: 78320.00 PL-N do faktury nr SFA0904] 2 22.07.2009 r. \¢\-j»-'sta\»\»"i0ncWi przcz Bremur
AG. DE 220 994 226 na wartoslé 356000.00 PLN z tytulu wykonania czcpéci prqiektu budowlanego
przcbudowy i rozbudowy staclionu przy ul. Okrzei w Gliwicachg w I1':3§Ci faktury zaznaczono. 2::
zobowiqzanych do zapiaty podalku VAT jest odbiorca zgodnic z art. ] 1’ ust. 4 ustawy;
wg okamncgo prolokoiu przekazania dokumentacji projckt przcka2.an0 Miastu w dniu 23.07.2009 r.;
zapiaty w kwocie 356.000,00 PLN dokonano w dniu 21.08.2009 r. przelewem bankowym z rachunku nr 94
I050 12301000 0022 ?688 8803;
wartoéci faktury wykazano W rozliczeniu VAT-7 za iipiec 2009 r. jako import using;
faktura W€WI1§U'Zl1£1 nr IRJWS/f200_9:’EF zostala wWvWstawi0na__z naWWry§_z§niem §_9 ust._I w zwiazku 2 § 23 ust. I
l'0Zp0rZ2;d2;§_:_1_i,a 2 dniW§1W 28 listolggda 2008 r. W sprawiewzwrouipociajku nicktW61-vm podatnikom, wystawiania
l"al_<_tur. sposobu ich Wprz;cch0wvwg1nia 0raWz Iisty towaréw i uW>Wigg, dg_ kt6rWyc_h nic majg zastosowaniq
zxyoinienia od podatkupd towardw i using, _l<tc'>_ry stan0w_i,_?c thktuifc vi-@t_awia sic;_11i_¢_ péiniei niz siédmego
dnia od dn_ia wvdania loyyayu lub wykonania uWsiugi_:
kserokopia w/w faktur stanowi zaiqcznik nr 4 do protokolu;

poz. 15 — faktura nr GN.’325.-*'2009:’GN65R \~"}'stawi0nu w dniu 28.08.2009 r. na wartoéé sprzcdazy
zwulnionej 34.00 PLN z tytulu bezumownego uzytkowania — zzzgospodarowanie drobnq zielenizg; tcrmin
p¥atn0:§ci okreélony w fakturze przypada na 03.07.2009 r.;

poz. 16 - faktura korygujqca nr GNf2345.f20IO/GN65 wystawiona w dniu 30.07.2010 r. do faktury
wystawionej w dniu 06.07.2009 r. na rzecz Ruch SA, Warszawa, Wronia 23, NIP: 526-025-04-75 z tytulu
zwi¢kszenia czynszu dot. bczumownego uzytkowania 0 wa1't0§<': netto: 216,00 PLN i VAT: 47,52 PLN,
tom-iin platnoéci czynszuz 20.07.2009 r.; faktun; korygujqcq ujc-_:to w korygujqcym rozliczeniu ziozonym
w Urzgdzie Skarbowym w dniu 08.12.2010 r,

Nabycia i podatek naliczony zaewidencjonowane zostaly w jednym rejestrzc zakupu zawierajqcym 2]
pozycji na Iqcznq wartoééz

I nabycia érodkéw trwaiych —- wartoéé nettoz 4.490.4l7.44 PLN i VAT: 981838.31 PLN
0 nabycia pozoslale ~ wartoéé nerto: 482133.11 PI.-N i VAT: 106.201.??? PLN.

Wartoéci powyzszc w kwotach zgodnych - p0 zaokrqgleniu - zostaly wykazane w krygujqcyni rozliczeniu
VAT-? 2;: rniesiqc lipiec 2009 r. ziozonym 09.12.2013 r.

Nab}/cia inwestycyjne dokumemuja, przede wszlystkim nfw faktury wystawione przez Przedsiqbiorstwo
Budownictwa Ogélnego i Uslug Technicznych .,Slqsk“ Sp. 2 0.0.. Katowice, ul. Sikorskiego 41, NIP: 634-
OW] 3W-46-88:

wNume*1Ti'2aktury [ Datlithlaiury \wam>§E'}1EEzo WPLNW VAT WZPLN W ‘

 —

j_PW0;yc_ja rejestru ;
1 1 ’ iigrs-7/09/S0006 ]30.W06.2009* . Wg00.000.00i W _WW3»g.000.00
12 " Fs-§g0<;-$0606 30.06.2000 ii W 3W 723,034.68 1v2.047W,W6W3W.
13 __E_§-9x09zsB-Q06 30.00.3009 WWWWW 3s2.000.00W 04.04000}

;FS-9/09./SBGOZ l31.0?.2009 1W.5W1z.;30W,3s. _ _____WW:»51§._914,Wg0jWIW4
152227001Ps-s/0*si£§Bc0?*]3*i.07.2009 3 "2 WW_l§W0:Q00,00 33190900l 16 FS-IOWIQQISBGOWYWW]31.07.2009 WWWWWW W1W.gW54.000Wq0WW{WWWWWW W 231030.00
ITWWW W Ps-11309155003 §W__W31.07.2009 153252.96 33.-;W1:§.<§51_

Razz-rm W ; W 5 W W W 4.g9;W623,W9W3WW 944.59?.2s
Ksciokdpic wfw faktur stanowig zalqcznik nr 5 do protokoiu.
Powyisze faktury wystawione 20$-Italy Z tytulu robét budowlanych zgodnic 2 protokoiami odbiom - okazano
powolane protokoiy odbioru robét. wg ktérych roboty byly wykonywane na budowie kmego basenu na
Kqpiclisku Leényrn w Gliwicach w obiekcic krytej plywalni wraz 2 przyiqczami i zagospodarowaniem
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tcrcnu; protokoly podpisano zostaly 7. dnicm daty sprzeclai}-' wykamnej w ihkturzo a faktur}-' 2.osta1_\.-'
\-3-'s£av\-'i0nc 2 zachowaniem uslawowego Icrminu.

Pozostale faktury dokumcntujqcc nabycic érodkow tr\va1ych:
Poz. 8 - faktura VAT nr FAf1l.*'07.»’2009 wystawiona w dniu 28.07.2009 r. przcz Adamo Czupryn. Knxlrim".
L11. Dworcowa 10a. NIP: 969-045-44-90 na warto§é nctto: 133503.65 PL.\1 i VAT: 29370.80 PLN /. I)-'tu1u
tcrmoizolacji budynku przy ul. Sikorskiogo 134 \\' Gliwicach zgodnic z umowa} nr 1Rf08.»’3420.-'50./285(J —
vidc: opis przy poz.12 rejestru xakupu za czerwicc 2009 r.
w zwia2kW1_1WWgWIyWn1. 2'10 Miasto Gliwice nie r<;;1_1i_z_ujc _o_c1W]i_s_101gz3r;1z_1 20W1W1 r. sprzcdaiy opodatkoxx-'z1n_cJ'_2._wiz;'1,z1If1_<;:j__'.g
wfw bud}/nkiem ZOb0\fV1QZE11‘l@ jest do lgglpckty podatku naliczonqgo naW[po;;W\-'W an. 91 ust. 7 ustawy o podatku
od towarow i L1§1u_g_w deklaracjacli podatkowWvc1lWWz§WWsIyc_z¢fi 2012 r.. za styczcfi 2013 r.. za slyczefi 2014 r.
i__yggg§;§_pgW\;ch latach —Wics'1i przeznaczcnie budvnku sic nie zmieni;

poz. 9 - faklura nr 0023.-’09!'FVS wystawiona W dniu 20.07.2009 r. przez Jcrzego Slaraficzuk. Kleszczow. ul.
Brzozowa 19. 631-102-11-31 na wartoéé netto: 24.-410.60 PLN i VAT: 5370,33 PLN 2 tytulu rcmomu w
przedszkolu ..Akade1nia Przodszkolaka" przy ul. Koéciuszki 25 w(j1iwicac11;
okzlmno:
I akt notarialny stanowiqcy umowo 0 ustanowienie uiytkowania "zawartq w dniu 18.12.2009 r. z Agata

Matyas prowadzqczg przedszkolc niepubliczne ..Akademia Pizodszkoiaka" — jej przedmiotcm jest prawo
uzytkowania nieruchomoéci w Gliwicach przy ul. Koéciuszki z przeznaczeniem na dzialalnoéé
oéwiatowo-wych0wa\\=czq za op1at2; rocznq \\-ynoszqcq po 2192.69 PLN + VAT. co daje kwoto brutto:
2675.69 PLN;

0 fakturc; nr GN:‘10¢"20l2fGN51 wystawionq w dniu 28.03.2012 r. na rzecz Agaty Maiyas na wartoéé netto:
64.70 PLN i VAT: 14.88 PLN z 1}/Lu1u zaliczki na poczet opialy dot. bezurnownego uzylkowania
nieruchomoéci w Gliwicach przy ul. Koéciuszki 25;

0 fakture; nr GN»’6r’2013fGN51 \»\qr'sta\»vionq w dniu 30.04.2013 r. na rzecz Agaly Matyas na wanoéé netto:
501.16 PLN i VAT: 115.27 PLN Z tytulu bezumownego uiytkowania nieruchomoéci w Gliwicacil przy
ul. Koéciuszki 25;

0 akt notarialny stanowiqcy umowc; 0 ustanowienie prawa uiytkowamia zawana, w dniu 21.03.2013 r.
z Agata} Mat)/as prowadzqcq przedszkole niepubliczne .,K0sza1ek“ — jcj przedmiotem jest prawo
uzytkowania nieruchomoéci w Gliwicach przy ul. Koéciuszki 25 z przeznaczenicm na dziaialnoéé
oéwiatowo-wychowawczq za oplata, rocznq wynoszqcq po 4265,73 PLN + VAT w kwocie 982.12 PLN;

poz. 10 - faktura nr 2672009 wystawiona w dniu 24.07.2009 r. przez Wojciecha Caputa. Gliwice.
Plebiscytowa 1. 631-020-40-13 na wartoéé netto: 38636.05 PLN i VAT: 8.499_._93 PLN z tytuiu rcmontu
Przedszkola Nicpubliczncgo ,,Kosza.1ek" przy ul. Koéciuszki 40 w Gliwica-oh; nieruchomoéé oddana
w uzytkowanie (opis — poz. 13 rejestru zakupu za czerwiec 2009 r.)

Zakupy Qozostale
Poz. 1 — faktura VAT nr FKA08240071/‘O06/09 wystawiona w dniu 12.06.2009 r. przez Telckomunikacjq:
Polskq SA z tytulu rozméw telefonicznych za miesiqc maj 2009 r.; termin platnoéci okrcélony
w fakturze: 13.07.2009 r.; Miasto dokonuje odliczenia czgéci wartos'ci u,1/kazanych w fakturzc —
odpowiadajqcych wartos'ci refakturowanych rozméw tclcfonicznych pracownikow tj. wartoéé nctto: 589.96
PLN i VAT: 129,80 PLN;

Poz. 2 - faktura nr DIQMWI243/2009 wystawiona w dniu 10.07.2009 r. przez Inwcst Complex Sp. 2 o.o..
Gliwice, Géry Che1n-iskiej 15, NIP: 631-10-26-430 na wanoéé netto: 20000.00 PLN i VAT: 4400.00 PLN
z tytu1u pelnienia ro1i Inzynicra Kontraktu w okresie gwarancyjnym zadania pn. ..Renowac_ja
Poprzemyslowej Strefy Nowe Gliwice" za okres od 05.06.2009 — 04.07.2009;

Poz. 3 - faktura nr DKIMWK 19472009 wystawiona w dniu 09.06.2009 r. przcz Inwcst Complex Sp. 2 0.0..
Gliwice. Géry Che1mskiej 15, NIP: 631~l0-26-430 na wartoéé netto: 20000.00 PLN i VAT: 4.400.00 PLN
z tytu1u pelnienia ro1i Iniynicra Kontraklu W okresie gwarancyjnym zaciania pn. ..R<=:nowacja
Poprzemyslowej Strefy Nowe Giiwicc“ za okres od 05.05.2009 — 04.06.2009: i
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P02. 4 - faktura nr IJK-’MVW149.-‘2009 wystawiona w dniu 11.05.2009 r. przez lnwcst (.‘omp1ex Sp. 2 0.0..
Ciiiwicc. (i6r_\-‘ Cliullnskiej 15. NIP: 631-10-26-430 mi \\~'art0.~§é nctto: 20000.00 PLN i V2\'1': 4.40000 PLN
/ lytiilu pcinicnia ro1i 1112}-'I1iCI‘2i Kontraklu w okresie gwaranc)-"_in)'n1 mdania pn. ..Reno\\‘acia
1’nprzci11_\"s10wcj Strefy Nowe Giiwice" za okres od 05.04.2009 — 04.05.2009:

Pox. 5 - faklura nr 19.12009 w}-'sta\\-'iona w dniu 29.07.2009 r. przcz Z.(}.R. Lukawscy Sc, Gliwicc. Okra-;Zna
5. N11’: 631-021~44-83 na wartoéé netto: 56.900.00 PLN i VAT: 12518.00 PLN z tytulu budowy obiektu
wiezowcgo systemu iqcznoéci radiowej dla Centrum Ratownictwa (iliwico przy ul. Boleslawa Smialcgo 2b
w (jliwicacli; nicruchomoéé dzierzawiona (opis — poz. 2 roiestru zakupu za maj 2009 r.}:

Poz. 6 - faktura nr FVOI/0(J6?‘:’07./09 wystawiona w dniu 14.07.2009 1". przcz Wasko SA. Gliwicc.
Bi.-zrbcckicgo 6. NIP: 954-231-17-06 na warto:-iii netto: 9000.00 PLN i VAT: 1980,00 PLN z tytuiu budowv
obicktu wieiov»-"ego systcmu lsicznoéci radiowej dla Centrurn Ratowniotwa w Gliwicach - projekit
dodatkov/c_i gale:-ii na 40m; nio1'uchomo:§c' dzierzawiona (opis — poz. 2 rejestru zakupu za maj 2009 r.);

poz. 7 faklura wi:wn=;trzna nr IR/‘$72009/E.F wystawiona w dniu 19.08.2009 r. na wartoéé nelto: 356000.00
PLN i VAT: 78.320,00 PLN do faktury nr SFA09041 2 27.07.2009 1'. W}-'S[£1W10I'lCj przez Bremer AG. DE
220 994 226 nu wartoéé 356000.00 PLN 2. tytuiu wykonania czqtzici projektu hudowlanego przebudowy i
rozbudowy stadionu przy ul. Okrzei w Gliwicach; w treéci thktury zaxnaczono. 20 zobowigzanych do
zapiaty podalku VAT jest odbiorca zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy;
wg okazancgo protokoiu przckazania dokumentacji projekt przekazano Miastu w dniu 23.07.2009 r.;
zapial}-' w kwocie 356000.00 PLN dokonano w dniu 21.08.2009 r. przeiewcm bankowym z rachunku nr 94
1050 1230 1000 0022 7688 8803;
vide: poz. 14 rcjcstru sprzedazy za lipiec 2009 r. - wafloaici faktury wykazano w rozliczeniu VAT-7 za
lipiec 2009 r. po slronie podatku naleznego jako import us1ug;

Poz. 18 - faktura nr 0607003744 wystawiona w dniu 14.07.2009 r. przez Przedsiobiorstwo Wodociaigéw
i Kanaiizacji Sp. 2 0.0., Gliwice, ul. Rybnicka 47. NIP: 631-010-26-08 na wartoéé netto: 35,00 PLN
i VAT: 2.46 PLN 2 tytuiu nanoszenia istniejzgcego uzbrojenia sieci wodociqgowej na plany sytuacyjne - dot.
Gliwic, ul. Staromiejska, c1zia1ki nr I13 i 172;

P02. 19 - faktura nr 950020./7 wystawiona w dniu 09.07.2009 r. przez Przecisiqbiorstwo Energetyki Cieplnej
Gliwice Sp. z o.o._. Gliwice. ul. Kréiewskiej Tamy 135, NIP: 631-01-00-822 na wartoslé netto: 31,21 PLN i
VAT: 6,87 PLN 2 tytulu uzgodnienia uzbrojcnia dzialek nr 113 i 172 poioionych w rejonie ul.
Staromicjskiej wG1iwicach. obrob Stare Labody;

Poz. 20 - faktura nr [)f072690./2009.111 wystawiona w dniu 09.07.2009 r. przez Vattenfail Distribution
Poland SA, Gliwice. ul. Portowa 14. NIP: 631-25-09-863 na wartoéé netto: 52.90 PLN i VAT: 11.64 PLN
2 t_vtu1u opfaty za uzgodnienia dokumentacji prostych do celéw projektowych w rcjonic ul. Staromiejskiejg

Zbycic dzialck niezabudowanych nr 113 i 172 w zrybie przetargowym nastqpiio na podstawie faktury nr
GN/11201 l/GN44 z dnia 24.01.201 1 r. na wartoéé netto: 24432.98 PLN i VAT: 5389,48 PLN.

Poz. 21 - Faktura nr 4/V11/2009 2. dnia 07.07.2009 r. na wartoéé netto: 150,00 PLN i VAT: 33,00 PLN przez
Kancelaric; Rzeczoznawcy Majqtkowcgo ,.Gaja 2" Joanna Frzickowiak-Woloszyn. Gliwice. Moniuszki 8/1.
N11’: 631-109-07-87 z tytulu wyceny nieruchomoéci - dziaika nr 126871, ktora zostala oddana
w uiylkowanie wicczystc wg faktury nr GNr'67f2009/'GN44 wystawionej w dniu 26.11.2009 r. na wartoéé
netto: 6808.50 PLN i VAT: 1.497.87 PLN.

Listogad 2009 r.
Dostawy i podatek naleiny mewidencjonowane zosta1y w jednym rejestrze — prowadzonym rqcznie -
- zawicrajqcym 12 pozycji na lqcznq wartoéé:
0 dostawy zwolnionez 1524.18 PLN .
0 dostawy opodatkowanc przy zaslosowaniu stawki 22%: 594367.29 PLN i VAT: l30.760,1W5 PWLN. W/W.‘
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Sprawdzono podsumowanie rejeslru — slwierdzono Zgodnoéé.
Wzlrtoiici pr.>w_\_*2.s;/.e w kwolach zgodnych — po zaokragleniu - 205131}-' W}-'1<£1'/I1il‘lB W korygujz;cym rozliczeniu
VAT-7 za miesizic listopad 2009 r. ziozonym w Pierws2_vm Urzedzie Skarbow}-"m w Gliwieach w dniu
09. 12.2013 r. Pierwolne roz.1ie2enie zoslaio zlozone w l.l51L1WUW_Vl"l1 terminie tj. w dniu 23.12.201)9 r.
W pox)-'e_iac11 w»"\\1 rejestru zaewideneionowane sa rejestry sprzedazy przygotowywane przez poszczegolnc
Wydziaiy LTrz¢du Miasta. Wystawiana faktura automatycznie jest wprowadzana poprzez system do
odpowiedniego zeslawienia (rejestruj — danego \V_\_’dzia1u. Sq to poni2s2e zestawienia:

poz. 1 - rejestr Spr2eda2y VAT 2a paidziernik 2009 r.(Wydzia1 Zdrowia) 2awieraja,i:y 3 pozyeje. 2 czego do
rozliezenia przyjeto jedna na wa1't0$'i§ netlot 6664.50 PLN i VAT: 1.4-66.19 PLN 2 lerminem piatnosci
przypadajacym na lislopad 2009 r. (zapiata naslapila w lislopadzie 2009 r.); Faktura dokumentuje opiate 2a
bezumowne korzystanie 2 oprogramowania SOLMED W okresie od stycznia do czerwea 2009 r. prze2
Szpital Miejski Sp. 2 o.o. wG1iwieaeh:

p02. 3 rejestr pieciu faktur VAT (W)/dziai (iospodarki Nieruchomoseiami) wystaxvionyeli 2 tytuiu oplat
rocznych 2a uiytkowanie wieezysle na iaezna wartosé netto: 954.03 PLN i VAT: 209.88 PLN; termin
platnosci okrcslon)" W faktiirach przypada na iistopad 2009 r.;

poz. 4 — rejestr pieeiu faklur VAT [\»Vyd2ia1 Gospodarki Nieruehomoéeiami) “ystawionyeh 2 lyluiu oplat za
ezasowe ograniczcnie mozliwo:-ici korzystania 2 nieruchomosci Gminy Gliwice na laczna, wartosé netto:
87364.75 PLN i VAT: 19.220.25P1.N;

p02. 5 - rejeslr sp1"2eda2y VAT (Wydzia1 Organizaeyjnyj zawierajacy 8 pozyeji. 2 ezego do rozliezenia
przyjeto 7 na iaczna wartosé netto: 16729.82 PLN i VAT: 3680.56 PLN 2 terminem piatnoéci
przypadajqcym w listopadzie 2009 r. - zaewidenejonowane Tzlklury dokumentuja ezynsze najmu iokali
uzytkowych (np. bufet, bankomat) za listopad 2009 r. znajdujqcych sir; na terenie Urzedu Miejskiego
w Gliwicach a ta1<2e refaktury usiug telekomunikacyjnych. 2 ktérych korzystaja Wynajmujacy
przedmiotowe lokale - termin piatnosci okreslony W fakturach przypada na listopad 2009 r.;

poz. 6 —- rejestr czterech fakmr VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéeiami). 2 czego do rozliczenia
przyjeto 3 wystawione z tytuhi zbycia nieruchomosci niezabudowanych oraz oddania w uzytkowanie
wieczyste nieruchomoéci niezabudowanej na iaczna wartosé netto: 127692.52 PLN i VAT: 28092.35 PLN;
faktura zaewiencjonowana w poz. 3 rejestru Wydzialu - nr GNf66:‘2009//GN44 wystawiona W dniu
25.1 1.2009 r. na rzecz Novum Developer Sp. 2 0.0.. Gliwice, Bojkowska 53. NIP: 631-251-43-21 na wartosé
netto: 2203,20 PLN i VAT: 484,70 PLN 2 tytuiu oplaty 2a ustanowienie siuzebnosei. co miaio miejsce
w rniesiqcu czerweu 2009 r. - fakture roziiczono w korygujacym rozliczeniu VAT-7 2a CZ€I'W18L‘ 2102011)/m
w Urzedzie Skarbowym w dniu 30.12.2009 r.;

poz. 7 - rejestr spr2eda.2y VAT (Wydzia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajaey 12 faktur, 2 czego do
roziiczenia przyjeto 10 (2 terminem piatnosci przypadajqcym na Iistopad 2009 r.) na izicznzi wartoéé
sprzedaiy nettoi 21,90 PLN i VAT: 4,82 PLN oraz sprzedazy zwolnionej na iaczria wartosé: 1522.93 PLN;
Zaewidencjonowane faktury dokumentujq:
Q dzier2awa roczna rolna - czynsze dzierzawne za rekreacyjne ogrédki dziaikowe oraz przydomowe.

dziaiki na uprawy warzywnicze - zwolnienie na mocy §13 ust. 1 pkt 4 rozporzadzenia Ministra
Finansow 2 28.11.2008 r. w sprawie wykonania niekiérych przepisdw ustawy o podatku od towaréw
i uslug - powoianc w lreéci faktur;

I czynsze dzierzawne dot. terenéw pod tymczasowe obiekty gospodarcze — opodatkowane (22%);

poz. 8 - rejeslr spr2eda2y VAT {wydzial Gospoclarki Nieruehomoéciami) zawierajaey 314 pozyeji na iaeznq
wartosé:
I dostawzwolnionychi 1.25 PLN
I opodatkowanyeh wg stawki 22% - netto: 340641.14 PLN i VAT: 74.941,01 PLN
zaewidencjonowane faktury dokumentujq opiaty za czynsze dzieriawne np. pod kontenery na s'mieci_. teren
pod miejsca postojowe. drogi dojazdowe. teren pod tymezasowy garaz. kiosk. stacje benzynowa_ plac
targowy i inne nieruchomosei uzytkowe (do rozliczenia miesizgca listopada 2009 r. przyjgto faktury
2 terminem piatnoéci przypadajqcym na listopad 2009 r.); ’ _‘.
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sprzedaz zwolniona na 1.25 P1.-N to czynsz 2a tercn zielony przy" Politechnice Slaskiej: ‘

P02. 9 ~ iaktura wewnelrzna nr KSII1.-"21)09»"MG-KS wystawiona w dniu 30.11.2009 r. na war£os"L" ncltot
482.15 P1..;\' i VAT: 106-07 PLN z tyt1111.1 prywzilnych rozmow leiefoniczn)-ch pracownikéw lirzqdu
Miejskiego w Giiwieuch na podstawie imienncgo w};1<az11: termin piatnosei okreélony w 1'u1<tur7.e:
30.11.2009 r.;

poz. 10 - rejcstr sp1'zeda2_v Faklur VAT i faktur korygujqcycli (V1/ydziai Geodezji i Kartogratii) zawierzijaoy
892 poz}.-:cji na 10.02110 \vart1):i1i spr2eda2y nstto: 13598.48 PLN i VAT: 2.991.015 PLN ~ zaewidencjonowano
1'a1<tury dokumenluja wydrilki map g,eode2}jj|1)'eh. wypisy 7. icartoteki gru1116w. budynkéw. lokaii.
udostepniamie map W formie kopii ilp.;

poz. 11 — faktura lqorygujaea nr GN.-"2338¢’2010-’G?\165 w)-*s1awi0na w dniu 30.07.2010 r. do faklury
wystawioncj w dniu 06.1 1.2009 r. na rzeez Ruch SA, Warszawa. Wronia 23. NIP: 526-025-04-75 2 tytulu
2wie1<s2enia czynszu dot. bezurnownego uzytkowanizl 0 wartosé netto: 216,00 PLN i VAT: 47.52 PLN.
tcrmin platnosci czynszu: 20.11.2009 r.; faklure korygujacq ujeto w korygujziizym rozliczcniu zlotonym
w 1.‘r2c-gdzic Skzirbiixxym w dni1108.12.2010 r.

Nabycia i podatek naliczony zaewidenejonovi-'ane zostaly w jednym rejestrze zakupu zawierajzgcyin 14
pozyeji nu lac zna wariosé:

I nah).-'ciz1 §r0c1k6w trwaiyeh — wartoéé netto: 985824.06 PLN i VAT: 216881.29 PLN
I nabycia pozostaie — wartoéé netto: 94534.64 PLN i VAT: 20797.62 PLN.

Warloéei pow)/Zsze w kwotaeh Zgodnyeh -- po zaokragleniu - zostaly wykazane w krygujacym rozliezeniu
VAT-7 za miesiac listopacl 2009 r. z1o2onym 09.12.2013 1*.

Nabycia inwestycyjne dokumeniujq nfw faktury wystawione pr2<-:2 Pr2edsi:;bio1'stwo Budownictwa
Ogélnego i Usiug Technicznych ,.S1W ski’ Sp.WWz o.o.. Katowice. ul. Sikorskiego 4WW1W.WN1WP: 634-O13-46-882
P0W2Wveja rejestrii -1 1\1umeWr_fWa.kturyq_T Data faiqury \1\{'Wa111W3iWsWc'_iW"W1§W':1tW1oWw PLN 1 VAT vi/WPLN

W7 W [FS-12709/SBG11 10.11.2009 _W__111.W;236,0s % 24.411.94
0 |W1=s-13./097sW1a.WoW11 10.11.2009 WW WW7WsgW.W206,9'/' 172.0Ws5.53_

[PS-14709/SBG11 1 10.11.2009 WWW9;z.3s1.01 1 20323.22
1Za2eg1W WW 7”] J WWWWWWW1WW W WWW W9Ws§_.WsWg_4W.Wg§1___________ __,g_1e.8s1.29
Kserokopie W/W faktur stanowia 2a1qc2ni1< nr 6 do protokoiu.

Pow}/zsze faktury wystawione Zostaiy 2 tytulu robot budowlanych zgodnie 2 protokoiami odbioru - okazano
powoiane protokoiy odbioru rohét. wg ktér)-"ch robot}: byiy wykoriywane na budowie krytego basenu na
Kapielisku Leénym w Gliwicach w obiekeie krytej plywalni wra2 2 przyiqczami i zagospodarowaniem
terenu; protokoiy podpisane zoslaiy 2 dniem daty sprzeda2y wykazanej w fakturze tj. 30.10.2009 r.

Zakupy pozostale
P02. 1 - faktura nr DK/’MWf4647'2009 wystawiona w dniu 10.11.2009 r. przez Inwest Complex Sp. 2 o.o.,
Gliwice. Géry Cheimskiej 15. NIP: 631-10-26-430 na wartosié nettoz 20000.00 PLN i VAT: 4.400.00 P1.1\1
2 tytuhi pelnienia roii Iniyniera Kontraktu w okresie gwarancyjnym zadania pn. ,.Ren0wac_1a
Poprzeinyskwvej Strefy Nowe Giiwice” 2a okres od 05.10.2009 — 04.1 1.2009;

poz. 2 - faktura nr 4972009 wystawiona w dniu 24.11.2009 r. przez Wojcieeha Caputa. Gliwice,
Plebiscytowa 1. 631-020-40-13 na wartoéé nettoz 72591.49 PLN i VAT: 15970.13 PLN 2 tytuiu
modernizacji srodkowego segmentu Szpitala przy ul. Radiowej; nieruchomosei poiozone przy ul. Radiowej
2 oraz Kozielskiej 8 Miasio dzierzawi Sp61ce 2 o.o. ..Vito-Med". Gliwiee, Radiowa 2 na podstawie umowy
n1‘ GN-72243.’151f09lRZA./‘KM 2 08.04.2009 r. 4 dzierzawa do 30.06.2018 r.;

Poz. 3 i 4 -~ faktura VAT nr FKA082400717010/09 wystawiona w dniu 12.10.2009 r. przez Telekomimikacje
Polskg SA 2 tytuiu rozmow telefonicznych za miesiz-ic wrzesiefi 2009 r.; termin piatnosci okreslony
w faklurze: 12.11.2009 r.; Miasto dokonujc odliczonia czoéci wartoéci wykazanych w faktWur2e —

. 1~ W .
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ud;50w'iadaja1c)-'c11 wartoéci rcfakturowanych rnzméw lelcthnicznych pracuwnikéw 0r£12 v~ynajn1uj:.}c}-"011
10142114: u2ytk0w6 na terenie 11rzr;du Miasta tj. lqczna wartoéé ncttoi 509.04 PIN i VAT: 1 1 1.98 PIN:

P02. 8 - fakiura nr 950025.51 1 wyslawiona W dniu 25.1 1.2009 r. przcz Przcdsingbiorslwo Encrgctyki Cicplncj
Gliwice Sp. 2 0.0., Gliwicc. ul. Krélewskiej Tamy 135. NIP: 631-01-00-822 na wartoéé netm: 31.21 PLN
i VAT: 6.87 PLN z tytuiu uzgodnienia uzbrojenia d2ia1ki nr 220 p01020ncj w Gliwicach. obrgb W110/te
G-ard10. ktéra zostala sprzedana wg faktur:
0 nr GNH6/2010fG1\144 vi-ystawioiiej w dniu 25.05.2010 r. 11a wartoéé nctlo: 25441.00 PLN i V.-4\'1':

16597.02 PLN:
0 nr (}Nfl7f2010»’G1\144 wysta\\'i011cj w dniu 25.05.2010 r. na wartoéé nctto: 75.4-11.00 PLN i V.-»\'1':

16.597102 PLN:

P02. 9 - faktura nr Df087381.”2009#"U wyfitawiona w dniu 20.1 1.2009 r. przez Vattenfilll Distribution P01z1nc1
SA, Gliwicc. ul. Purtuwa 14. NIP: 631-25~09-863 na wzu't0é(: netto: 52,90 PLN i VAT: 11.64 PLN
2 tytuiu opiaty Za uzgodnicnia clokumcntacji pmstych dut. d2ia1ki nr 220 po1u20n¢-zj w Gliwicach. obrqb
Wi1c2e Gardlo, 1<t6r-u zustala zsprzedana wg faklur:
0 nr GN/16/2010/GN44 wystawiunej w dniu 25.05.2010 r. na warloésé nettoz 75441.00 PLN i \/K-\‘1':

16597.02 PLN:
u nr GNf17/2010/'GN44 wystawi0:1c_j w dniu 25.05.2010 r. na wartoéé nettot 25441.00 PLN i VAT:

16.597102 PLN;

P02. 10 - faktura nr 23.-‘X22009 2 dniu 19.10.2009 1'. na wartoéé nctto: 150.00 PLN i VAT: 33.00 PLN przcx
Kancclaricp Rzeczoznawcy Ma_ja,tk0weg0 ..Gaja 2" Joanna Fragckowiak-Woloszyn. Gliwicr-J. Moniuszki 851.
NIP: 631-109-0'?-8? 2 tytufu wyceny nieruchomoéci - dzialka nr 1467, 1<16ra 20sta1a sprzedana zostala wg
faktury nr GNf'1f2012fG1\144 wystawioncj w dniu 10.01.2012 r. na wartoéé netto: 485457.00 PLN i VAT:
111655.11 PI.-N;

P02. 11 - faktura nr 10r’X1!2009 2 dnia 18.11.2009 r. na wartoéé netto: 150,00 PLN i VAT: 33,00 PLN przcz
Kancelarie; Rzeczoznawcy Maj:-.;tkowcg0 .,Gaja 2" Joanna Fraickovvialc-W010s2y:1, (jliwice. Moniuszki 8.11.
NIP: 631-109-07-87 z tytu1u wyceny nieruchomoslci - dziaika nr 294, ktéra zostala sprzedana zostafa wg
faktury nr GN/66/2011/GN44 2 dnia 28.12.2011 1'. na wartoéé neltoz 122.782,lS PLN i VAT: 28239.90
PLN;

P02. 12 - faktura nr 8r‘Xlr'2009 2 dnia 13.11.2009 r. na wart0s'é netzo: 150,00 PLN i VAT: 33.00 PLN przez
Kancelarb; Rzeczoznawcy Majqtkowego _..Gaja 2“ Joamza Fra,ckowiak-Woioszyn. Giiwice. Moniuszki 8.11.
NIP: 631-109-07-8? 2 tytulu wyceny nicruchomoéci - dzia1ka nr 33/'1. ktéra zostala sprzedana zostala wg
faktury nr GNf12f2010fG1\i44 2 dnia 14.04.2010 r. na wartoéé nettoz 13928.40 PLN i VAT: 3.06-4.25 PLN:

P02. 13 - faklura nr 19i'X1f2009 z dnia 25.1 1.2009 r. na wartoéé ncfio: 300,00 PLN i VAT: 66.00 PIN przez
Kancelari¢ Rzeczoznawcy Majqtkowego ,.Gaja 2" Joanna Frqckowiak-Woloszyn. Gliwice, Moniuszki 811.
NIP: 631-109-0?-87 2 tytulu wyceny nieruchomoéci - dziaiki nr 20 i 301; dzialka nr 301 zostala zbyta w
drodze zamiany za d2ia1k¢ nr 20 wg faktury nr GN/6512011.-"GN44 2 dnia 22.12.2011 1'. na wartoéé nettoi
26.74"/'.00 PLN i VAT: 6151.81 PLN;

P02. 14 - faktura nr 15/XU2009 2 dnia 24.11.2009 r. na wartoéé nettoz 300.00 PLN i VAT: 66.00 PLN przez
K.ance1au'i¢ Rzeczoznawcy Majqtkowego .,Gaja 2" Joanna Frqckowiak-Vv'010szyn. Gliwice, Moniuszki 8/ 1.
NIP: 631-109-O7-87 2 tytulu wyceny s1u2ebn0§ci na dzialce nr 193; 0p1at¢ za shlzebnoéé na dziaice nr 193
dokurnentujc faktura nr GNKSIZOIOIGN44 2 dnia 20.01.2010 r. na wartoéé netto: 12363.00 PLN i VAT:
2719,86 PLN.

Grudzieli 2009 r.
Dostawy i podatek naleiny zaewidencjonowane z0sta1y w jednym rejeslrze — prowadzonym rqcznie -
- zawierajqcym 16 pozycji na lqcznq wartoéé:

If Pi364W@j Slr. 11
1 dostawy zwolnione: 562.81 PLN 4_

. \ '



I.‘0 dostawy opoduikowanc przy zastosowaniu stawki 22 101.696.182.59 PLN i VAT: 22.373.159.61
PLN.

Spraiwdmno podsumowanie rejeslril — Stwierdzono zgodnmié.
Wartosici powyzszc w kwotach zgodnych — p0 zaokrqgleniu - 205101}: wykazaiic w korygujqcym rozliczeniu
VAT-7 za miesiqc grudzieh 2009 r. zlozonym w Pierwszyni Urzegdzic Skarbowym w Gliwicach w dniu
09.12.2013 r. Picrwotne rozliczcnie zostalo z10?.0nc w ustawowym terminic tj. w dniu 22.01.2010 r.
W pozycjach w/w rcjestru Z£1ewi(1r3m:j0n0\\-'anc sag rcjestry sprzcdazy przygotowywane przez poszczegéine
W}»'dzia1y Urz<';du Miasta. Wystawiana lhktura automalycznie jest wprowadzana poprzez system do
0dp0wiec1nie_g0 zcstawicnia (1‘e_jestru) — danego Wydzia1u. S010 ponizszc zestawienia:

~.Q Q\.

P02. 1 faklura przckazana przez Wydzial Organizacyjny nr ORF85l2009.f1\¢1G vwstawiona 30.1 1.2009 r. na
wanoéé nettoz 53,20 PLN i VAT: 1 1.82 PLN dotyczqca czynszu najmu 1010110 uzytkowcgo znajdujqcego sir;
nu tcrcnie Uizqrdy Miejskiegn - tcrmin platnoéci okreélony w 1'a1<tur2e: 15.12.2009 r. zgodnie z umuwzg nr
OR-1.19/2015/'9 2 23.1 1.2009 r.;

P02. 2 — faktura korygujqca nr GFJ1 H2009 wjvstawiozia w dniu 25.11.2009 r. do faktury nr GE./'8817.r'2009 2
dnia 16.1 1.2009 r. zmniejszajzpca wart0s'é netto 0 38.22 PLN i VSAT 0 8.41 PLN: 0dbi0r faktury korygujqcej
przez kontrahcnta I1flS121p11 w grudniu 2009 r.;

pox. 3 rejestr pic-pciu faktur VAT {'Wydzia1 Gospodarki Nicruch0n10s_icia.mi) wystawionych 2 tytulu opfat
rncznych za uiyikowanie wieczystc dziaick na 1:;-cznz; wartoéé netto: 73,78 PLN i VAT: 16.23 PLN; t:2'rmin
p1atn0§ci okreélony w fakturach prxypada na grudzicfi 2009 r.;

p02. 4 — rejcstr piqciu faktur VAT (Wyd2ia1 Gospodarki Nieruchomosiciami) wystawionych 2 tytulu 0p1at za
czasowe ograniczenie moziiwoéci korzystania 7. nicruchomoéci Gminy Gliwicc na 12102113 wartoéé nctto:
1256.00 PLN i VAT: 1596,32 PLN;

p02. 5 - rejcstr sprzedazy VAT (Wyd2ia1 Organizacyjny) zawierajqcy 6 pozycji na lqczna, wartoéé nettoz
l7.892,05 PLN i VAT: 3929,65 PLN;
zaewidencjonowane faktury dokumentujz; czynsze najmu 1oka1i ustytkovvych (np. bufet, bankornat) za
grudziefi 2009 r. znajdujqcych siq na terenie Urzqdu Miejskiego w Gliwicach a iakze refakture; ushlg
telekomunikacyjnych, 2 ktérych korzysta Wynajmujqcy iokal ~ termin platnoéci okreélony w fakturze
przypada na grudziefi 2009 r.;

poz. 6 ~ rejestr 13 faktur VAT (Wydzia1 Gospodarki Nicruchomoéciami) wystawionych Z tytulu oplat za
u2y£k0wa.nie nieruchomoéci przez przedszkola niepubliczne na lqcznq wartoéé nett0: 3060.85 PLN i VAT:
623.40 PLN;

p02. 7 - rejestr sprzcdazy VAT (Wyd2ia1 Gospodarki Nieruchomoéciami) zawierajqcy 8 faktur na lqcznq.
wartoéé sprzedaty zwolnionej: 470,16 PLN z terminem platnoéci przypadajqcym na grudziefi 2009 r.;
zaewidencjonowane faktury dokumentujq cizierzaw¢ rocznq rolnq - czynsze dzierzawne za rekrcacyjne
0gr0dki dziaikowe oraz przydomowe, dzia1ki na uprawy warzyvmiczc — zwolnienie na mocy §l3 ust. 1 pkt 4
rozporzqdzenia Ministra Finanséw 2 28.11.2008 r. w sprawie wy1<onania niektérych przcpiséw ustawy
0 podatku od towaréw i uslug - powolane w treéci faktur;

poz. 8 - rejestr sprzedazy VAT (Wyc12ia1 Gospodarki Nieruchornoéciami) zawierajqcy 301 pozycji na iqcznq
wartoéé:
0 dostawzwolnionychz 1,25 PLN
I opodatkowanych wg stawki 22% ~ netto: 228325.52 PLN i VAT: 61 231.59 PLN
2a<~:widencj0110wanc faktury dokumentujq 0p1aty Za czynsze dzierfzawne np. pod kontenery na émieci, teren
pOC1 miejsca puslojowe, drogi dojazdowe, leren pod tymczasowy garajz, kiosk, stacjc; benzynowq, plac
targowy i innc nieruchomoéci uzytkowe (faktury z terminem platnoéci przypaciajqcym na grudzieh 2009 r.);
sprzedaz zwolniona na 1.25 PLN to czynsz za tercn zielony przyP01itechnice Slqskiej;

-
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pug. 9 — I'€_]€S1.1‘ lrzcch laklur VA1 [wydziai Uospodarki 1\11I31'LlC1"l0ITlU$Clfl1"111) wystau.-'10nych 2 iytuiu
ustanowienia s1u2cbn0éci oraz odclania w uzytkowanie wieczystc nicruchomoéci niczabudowanej na lgcznai
wartoaié ncttot 40541.60 PLN i VAT: 8919.15 PLN:

poz. 10 - rcjestr sprzcdazy faktur VAT 1 faktur korygujaicych {V1-:"ydzia1 Gcodczji i Kartografiil zaw"icrajaicy
764 pozycji na lqcznq wartuéé sprzcdazy ncttoz 13094.35 PLN i VAT: 2880.23 PLN - zaewidencjonowane
faktury dokumentujg wydruki map gcodezyjnych. wypisy z kartoteki grunt0w. budynkéw. 101-cali.
ud0st<;pnianic map w formie kopii itp.:

poz. 11 - rcjestr dwéch faktur VAT (\/Vydzial Nadzoru lnweszorskicgo) wystawionych 2 tytulu wnicsicnia
wkladu I11€p1C111QZ]1t3g0 na 1210200 wartuéé 110110: 101.321.160.00 PLN i VAT: 22.290.655.20 PLN:
kontrolq 0bjr:_:10 fakturc; VAT nr NAl1(1:"20091’SP ww-stawionzg w dniu 09.12.2009 r. na rzc-1:7 Agencji
Rozwoju Lokalnego Sp. 2 0.0. 2 siedzibzg (jliwicc 44-100. ul. P0121 16, NIP 631-220-37-56 na wartoéé IIGIIOZ
10l.288.830,00 PLN i VAT: 22.283.542.60 PLN 2ty1u1u: ..w1<1ac1 nicpicni¢2ny zgudnie 2 Zalqcznikiem do
Umowy wnicsicnia aporlu 2 dnia 08-12-20091’. Rep. A nr 778272009. Tcrmin p1atn0éci podatku VAT
zgodnie z Umowa, wniesienia aportu 2 dnia 08-12-2009r.“
Kontrolujgcym 01<&Z.3.l10 £1141 notariainy Rep. A nr 778212009 zawarty w dniu 08-12-20091 pomigdzy GI'1'11l1Z:1
Gliwice a Agencja; Rozwoju Inkalncgo sp. 2 0.0. Akt stanowi oshviadczenie 0 0bj¢ciu udzia10w oraz umowcg
wniesicnia aportu — Gmina Gliwice. begdagca wlaécicielem nicruchomoéci grunt0w}:c11 KW nr
GLIG/00052624/6. GL1(if0005939978. G1.1Gf00052623/9. 0h_}§;1a w kapitale 2a1<1ad0wym ARL sp. z 0.0.
nowoutworzonc uclzialy 0 1a,c2nej wanoéci: 101.288.250.00 PLN i na pokrycie tych udzialéw przcnosi na
rzecz ARL sp. Z 0.0. prawn w1asn0éci ww. nieruchommici.
Wa1‘10s'é rynkowa aportu wynosi 101.288.830.00 PLN. Agcncja Rozwoju Lokalnego sp. 2 0.0. w ceiu
zapcwnicnia tnvaloéci realizacji 25110206 projektu ..Rcn0wacja poprzcmyslowej strefy Nowc Gliwicc"
zobowiqzala sir; d0 realizacji Zadafi i 0b0wiq2k0w Gminy Gliwice wynikajzgcych 2 fiszki projektu.

p02. 12 - rcjcstr sprzcdazy VAT (W)/d2ia1 Zdrowia) zawierajqcy 4 pozycje na 12102112; Wart0§é netto:
12.l50,17 PLN i VAT: 2673.04 PLN 2 terminem platnoéci przypadajqcym na grudziefi 2009 r.;
zaewidencjonowane faktury dokumentuja, czynsze dot. dzierzawy mienia trwalego ruchomego;

Poz. 13 - faktura wewngtrzna nr I{Sf12f2009fMG-KS wystawiona w dniu 31.12.2009 r. na wartoéé nettoz
450,96 PLN i VAT: 99,21 PLN 2 tytulu prywalnych rozméw telcfonicznych pracownikéw Urzgdu
Miejskiego w Gliwicach na podstawie imiennego wykazu; termin ptatnoéci okresilony w fakturzcz
31.12.2009r.;

p02. 14 — rejestr trzech faktur VAT (wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami) wystawionych w ma-rcu
2010 r. 2 tytulu u2)/tkowania nieruchomufsci niezabudowanej na 1402112; wartoslé nett0: 1969.38 PLN i VAT:
433.26 PLN — obowiqzek podatkowy — tcrmin p1atnos'ci wystqpii w grudniu 2009 r.; wartoéci powyzszc
uw2g1¢dni0n0 w korekcie deklaracji 2 16.06.2010 r.;

poz. 15 — dwie faktury przekazanc przcz Wydzial Gospodarki Nieruchomoéciami tj.:
0 faktura korygujqca nr GNf2337f'2010/GN65 wystawiona w dniu 30.07.2010 r. do faktury wystawionej w

dniu 04.12.2009 r. na rzecz Ruch SA. Warszawa. Wronia 23. NIP: 526-025-04-75 2 tytu1u zwiqkszenia
czynszu dot. bezumownego uzytkowania 0 wanoéé netto: 216,00 PLN i VAT: 47,52 PLN, termin
platnoéci czynszuz 20.12.2009 r.;

I faktura nr GN/98912010/GN65R wystawiona w dniu 26.10.2010 r. na rzecz 1 V " na wartoéé
sprzedazy zwolnionej: 96,40 PLN {dzierzawa roczna rolna) oraz wartoéé netto: 5.40 PLN i VAT: 1,18
PLN (czynsz C1Z16fZ8W'l'1)-' dot. terenu pod tymczasowy obickt gospodarczy); termin p1atn0s§ci:
22.12.2009 r.;

faktury powyitsze ujqto w korygujqcym rozliczeniu 2102011)/n1 w Urzcpdzic Skarbowym W dniu 08.12.2010 r.

Nabycia i podatek naliczony zacwidencjonowane zostaly w jednym rejestrze zakupu zawierajqcym 14
pozycji na iqcznq wartoéé:

0 nabycia érodkéw trwalych — wart0s"é netto: 18419.40 PLN 1 VAT: 4052,27 PLN _
0 nabycia pozostale -~ wartoéé nettoz 194,434.96 PLN i VAT: 42770.44 PLN. - I i,- I ,
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QWartosci powyzsze w kwotach zgodnych — po zaokrqgleniu - zostaiy wykazane w krygujqcym rozliczeniu
VAT-7 za miesiqc grudzieii 2009 r. 21o20nym 09.12.2013 r.

dokumentujq rt/w faktury:
P02. 12 - faktura VAT nr 26/2009 wystawiona w dniu 14.12.2009 r. przcz BETA Sc E. Tomaszcwska. J.
Belok. Gliwice. Koziclska 91/I0. NIP: 648-000-54-88 na wartoéé netlo: 4.500.00 PLN i VAT: 990.00 PLN
z tytu1us'wiadectwa energetycznego dla krytego basenu na Kqpielisku Lcénym w Gliwicach.

poz. 13 - 1‘aktura VAT nr F78/12/2009 wystawiona w dniu 31.12.2009 r. przez DIG Sowifiscy Architekci Sp.
Jawna. G11w1.ce.. Chudoby 671. NIP: 631-247-79-33 na wartoéé netto: 13919.00 PLN i VAT: 3062.27 PLN
2 tytuiu peimema nadzoréw autorskich na budowie krytcgo basenu na Kgpielisku Leénym w Gliwicach.

Nabycia pozostalc dokumentujq n7w faktury:
P02. 1 - faktura nr DK/MW/517/2009 wystawiona w dniu 15.12.2009 r. przez Inwest Complex Sp. z o.o..
Gliwice. Gory Qhoimskiej 15. NIP: 631-10-26-430 na wartoéé netto: 20.000.00 PLN i VAT: 4.400,00 PLN
2 tytuiu pelmenia ro1i Inizyniera Kontraktu w okrcsie gwarancyjnym zadania pn. ..Renowacja
Poprzemysiowej Strefy Nowe Gliwice” za okres od 05.1 1.2009 — 04.12.2009;

poz. 2 - faktura nr 55./2009 wystawiona w dniu 14.12.2009 r. przez Wojciecha Caputa. Gliwice,
Plcbiscytowa 1. 631-O20-40-13 na wartoéé netto: 38517.74 PLN i VAT: 8.473.90 PLN 2 tytuhx
modcmizacji érodkowego segmentu Szpitala przy ul. Radiowej; nieruchomoslci poiozone przy ul. Radiowej
2 oraz Koziclskiej 8 Miasto dzierzawi Spoice z 0.0. ..Vito-Med.". Gliwice, Radiowa 2 na podstawie umowy
nr GN-72243/151/O9/RZAXKM 2 08.04.2009 r. — dzierzawa do 30.06.2018 r.;

poz. 3 - faktura nr 52/2009 wystawiona w dniu 01.12.2009 r. przez Wojciecha Caputa, Gliwice,
Plebiscytowa 1, 631-020-40-13 na wartoéé netto: 23.593.80 PLN i VAT: 5.190.64 PLN z tytuiu
modernizacji érodkowego segmentu Szpitala przy ul. Radiowej; nieruchomoéci poiozone przy ul. Radiowej
2 oraz Kozielskiej 8 Miasto dzierzawi Sp61ce 2 o.o. ,,Vit0-Med.”, Gliwice, Radiowa 2 na podstawie umowy
nr GN-72243/151/09/RZA/KM z 08.04.2009 r. — dzieriawa do 30.06.2018 r.;

P02. 4 - faktura VAT nr 74/MAG/2009 wystawiona w dniu 02.12.2009 r. przez Tereso Gutkowskq, Zabrze,
Wolnoéci 63, NIP: 648-180-89-47 na wartoéé netto: 5l.994,60 PLN i VAT: 1l.438,81 PLN 2 tytulu dostawy
systemu oddymiania klatek schodowych w Szpitalu Wielospecjalistycznym przy Koéciuszki 1 w Gliwicach;
budynek Miasto dzieriawi Szpitalowi na podstawie uméw:

- 1492/GN-AW/72243/2007 2 12.06.2007 r. — dzierzawa na okres ocl Iipca 2007 r. do czerwca 2010 r.
- GN-72243/368/09/RZA/KM z 07.04.2010 r. — dzierzawa do 30.06.2018 r.;

Poz. 5 i 6 - faktura VAT nr FKA08240071/011/O9 wystawiona w dniu 12.11.2009 r. przez Telekomunikacjc;
Polskq SA Z tytuiu rozméw teiefonicznych za miesiqc paidziemik 2009 r.; termin p1atn0§ci okreélony
w fakturze: 12.12.2009 r.; Miasto dokonuje odliczcnia czgéci wartoéci wykazanych w fakturze —
odpowiadajqcych wartoéci refakturowanych rozméw telefonicznych pracownikéw oraz wynajmujqcych
lokale uzytkowe na terenie Urzodu Miasta tj. Iqczna wartoéé netto: 459.26 PLN i VAT: 101.03 PLN;

Poz. 7 - faktura nr D/01/05743241/0909R wystawiona w dniu 27.11.2009 r. przcz Vattenfall Distribution
Poland SA. Gliwice, ul. Portowa 14. NIP: 631-25-O9-863 na wartoéé netto: 579,16 PLN i VAT: 127.42 PLN
z tytuiu dostaw energii elektrycznej w okresie 11.09.2009-09.11.2009; termin piatnoéci okreélony
w fakturze: 22.12.2009 r. — wartoéé faktury refakturowano na Spéldzicinit; Mieszkaniowq .,GJ-L na
podstawie faktury nr PU/2272009!DZ 2 dnia 31.12.2009 r. z tytuiu pod.§wiet1enia ul. Prozy w Gliwicach

Poz. 8 i 9 - faktura nr D/01/0574085/0909R wystawiona w dniu 27.11.2009 r. przez Vattenfz-111 Distribution
Poland SA. Gliwice. ul. Portowa 14. NIP: 631-25-O9-863 na wartoéé netto: 418.07 PLN i VAT: 91,98 PLN
2 tytulu dostaw energii elektrycznej w okresie 17.09.2009-09.1 1.2009; termin platnoéci okresllony w
fakturze: 22.12.2009 r. — wartoéé faktury rcfakturowano na Spéidzielniq Mieszkaniowq ,,G.I-L na podstawie
faktury nr PU/24/2009/DZ z dnia 31.12.2009 r. z tytulu podéwietlenia ul. Prozy w Gliwicach oraz na Sorter
Polska Sp. z o.o. na podstawie faktur nr PU/23/2009/DZ z dnia 31.12.2009 r. z tytulu podéwietleni
noénikow reklamowych _,
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P02. 10 — faktura VAT nr 109.-"2009 wysiawiona w dniu 30.11.2009 r. przez Geomatyka-Krakéw Sc.
Krakéw. Schulza 1. NIP: 07")-294-36-30 na Wartoéé nctto: 14.34426 PLN i VAT: 3.155.741 PLN 2 1)-"Lulu
prowadzenia asysty technicmcj ora;/. serwisu 7apcw'nia_}qccg0 sprawnc dzialalnie systcmu infonnal)-vzncgo
EWID 2007 w okresic od 21.08.2009 do 20.11.2009; nabycie z.w"iq2£1z1c z prugramcm komputcrowym dla
W_vdzia%u Geodezji. gdzic rca1i?.0wanajest sprzedaii opodatkowana;

P02. 11 — faktura VAT nr 108112009 wystawiona w dniu 30.11.2009 r. przcz (jeomalyka-Krakéw Sc.
Krakbw, Schulza 1. NIP: 629-294—36-30 na wart0Sé nctto: 45081.9? PLN i VAT: 9918.03 PLN 2 lylulu
transformacji gliwickiej bazy dan}-"ch cwidcnc)-'_in_\_'ch do ukladu PUEG 2000; nabycir: zwiqmnc Z programem
k0n1puu-zrouq/m dla Wydzialu (icodczji. gdzic rcalizowanzajest sprzcdai opodaflqowanag

P02. 14 - faklura nr 0601006250 wystawiona w dniu 02.12.2009 r. przcz Prz:;'dsi<;bi0rslw0 Vv'0d0ciz;g6w
i Kanalizacji Sp. 2. 0.0.. Gliwice. ul. Rybnicka 47. NIP: 631-010-26-08 na wartoéé nettoz 35.00 PLN
i VAT: 2.46 PLN Z1)/Illhl nanoszcnia istniejqccgo uzbrojcnia sieci w'0d0ciz;g0\»\rqi na plany sytuacyjne - dot.
dzialki nr 220, ktéra zostafa sprzedana wg faktur
I nr GN/16/20101/GN44 wystawiollej W dniu 25.05.2010 r. na wartoéé netto: 75441.00 PLN i VAT:

l6.597,02 PLN:
0 nr GN.’l7/2010/GN44 \fl+’SU:1W'10I1€j W dniu 25.05.2010 r. na wartoéé netto: 25441.00 PLN i VAT:

16.59102 PLN.

Sprawdzono operacje uznanimve na losowo wybrzmym wyciqgu bank0\»\‘y1n 2 dnia 07.12.2009 r. z rachunku
nr 03 1050 1230 1000 0022 2694 9514. Na rachunck ten wp1ywajeg zaréwno kwoty z tytulu mandatrfiw.
oplaty ewidcncyjne 2:1 wydanie prawa }azc1y. podatki jak i czynsze dzierzawnc 0p1aty za usmnowienic
sluzcbnoéci — stwierdzono brak niezafalkturowanych wp1yw6w. z tytuiu ktérych powslaje obowizgzck
podatkowy z tytulu podatku VAT.

\ E. ZAKOIQCZENIE PROTOKOLU

. 1. Konirole przeprowadzono w obecnosci Pam Elzbiety Stefaniuk, Agnieszlu Dylewskleg i Jolanty Was|k.

1 Pisemne wskazanie przez Kontrolowanego osoby upowainiunej do reprezentowania go w trakcie kontroli stanowi
1 zalqcznik nr 1 do protokolu (art. 284 § 1 Ordynacji podatkowej).

Kontrolowany nie zioiyl oéwiadczenia 0 rezygnacji z uczestnictwa w czynnoéciach kontrulnych.
‘ . Kontrolowany ofiwiadczyl, 2e przedlotyl wszystkie dokumenty dotyczqce przedmiotowej kontroli.

Pmtlczas czynnnéci kontrnlnych (art. 121 § 2 w zwiqzku z art. 292 ustawy - Ordynacja podalkowa) Kontrolowany 1
uzyskiwal niczbqdne informacje 0 przepisach prawa padatkowego pozestajqcych w zwigzku z przedmiotem kontroli
oraz skorzystal I nie skorzystal z prawa do czynnego udzialu w kazdym stadium kontroli podatkowej (art. 123 § I w

1 Iwiallw I art 192 H}-iwwy -.0r<1yna¢ja p0dallwWa)- M __
2 1r|l'or1'naI::ja 0 wpisach w ksiazoe konlroh (art 81 ust 2 ustawy O sw0b0dz|B dlial gasp )

\ Wpisy dolyczgce kontroli dokonano w ksigtce kontroii pod pozycjq nr 212014.
1 _ Kontrolg odnatowano takte w opisanych ewidppcjach \Q\T._ V V if WV __7_______ _7
‘ 13. Liczba podmiotéw fdokumeniéw wytypcwanych do czynnoéci sprawdzajqcych - Z23

1 1. Spis zalqgznikéwi dowodéw zebranych w trakcie post:p0wa5é1n$ntiblh§§0 7 5
l. upowatnienia oséb do reprezentowania Miasta Gliwice w toku kontroli (4 karty} \

. kserokopie faktur wystawionych w maju 2009 r. przez PBOiUT Slqsk Sp. z on. (7 kart)

. kserokopie faktur korygujqcych wraz z ich poiwierdzcniami odbioru (S kart) 1
kserokopia faktury wystawionej przez Brehmer oraz falctury wewngtrznej (2 karty)
kserokopie faktur wystawionych w czerwcu i lipcu 2009 r. przez PBOiUT filqsk Sp. 2 o.o. (T kart)

. ksernkopie faktur wystawionych W listopadzie 2009 r. przez PBO-iUT élqsk Sp. Z o.o. (3 karty)
‘ kserokopie faklur wyslawionych przez Wojciecha_ Cg_p§ta_(6 kart) 7 __ ___

.»_m.t;-as

5 IIOProtokél zostal sporzqdzony w clwdch jadnobrzmiqcych egzemplarzach.
1

. Liczba skdn pru\oko1u - 28 6 Liczba zalacznnkéw - T
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1 . .
Zgodnia z art. 291 Q 1 I Q 3 Ordynacjl podatkowej Kontrolowanomu, ktdry nia zgadzaaiq z ustaleniaml pmtokolu, przysluguio prawn
zlotenia zastrzeuzefi Iub wyjatnlofi w hrminis 14 dni od dnia logo dorgcania z rfiwnocagnym wskazaniom stoaownych wnioskéw
dowodowych. W przypadku nlezlatenla wyjaénlcn Iub zastmeufl vv wm mnnlnia przyjmujo sly, 29 Kontrolcwany rue kwosflonujo
ustalefi kontrofl.
Kontrolowany obowlqzany jest zawladomlé organ podatkowy o kazdoj znianla suvojego adresu dokonane] w clqgu 6 mieoiqcy od
dnia zakodczenla kontroli POditk°w‘jr]@1.||W toku kontroll podatkowej ujawniono nioprawidlowoéci. W rule niodopelnlenla U990
obowiqzku postancwlenlo o wszczgciu pcstqpowania podatkowugo uznaje siq za dorgczono pod admem, pod ktéry dorqczono
protokdl kontroll (art. 2911: Ordynacjl podatkowej).
Po zakoflczonlu kontroll podatkomj Kontrolowanemu zgodnlo z art. 81b Ordynacii padatkown] przyslugujo prawn do skorygowanla
deklaracjl podatkowej. Skorygowanio deklaracji nastqpuje poprzez zlozenie koryguiqce] doklaracji wraz z dolqczonym plsarnnym
uzasadnieniam przyczyn korokty (art. 81 5 2 Ordynacji podatkowej ).
Acres dorgczenia prolokotu I 9. Data doreczema protokolu
G1iwice, Zwyciqstwa 2| ( 11.02.2014 r.

10 Uwagl dotyczqce cdreczenna 1

1
_ Q 2

1 12. Podpisy konlrolugqcychH Potwierdzenie odbioru jednego egzemplarza prolokom

' 1‘\1:*'.] '“fir. <1-'1"?! '\
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